
ČasoPID
září 2019

Dopravci PID

Zá
kl

ad
ní

 in
fo

rm
ac

e 
o 

ta
ri

fu
Ta

bu
lk

a 
ce

n 
pl

no
ce

nn
ýc

h 
jíz

de
ne

k 
pr

o 
je

dn
ot

liv
ou

 jí
zd

u
P

la
tn

os
t 

od
:

1.
 z

ář
í 2

0
18

P
0

B
1

2
3

4
5

6
7

 8
9

ce
na

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
76

 K
č

84
 K

č
92

 K
č

10
0

 K
č

pl
at

n
os

t
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
11

 p
./

30
0

 m
in

.
12

 p
./

33
0

 m
in

.
13

 p
./

36
0

 m
in

.

0
ce

na
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

62
 K

č
68

 K
č

76
 K

č
84

 K
č

pl
at

n
os

t
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

10
 p

./
27

0
 m

in
.

11
 p

./
30

0
 m

in
.

B
ce

na
18

 K
č

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
76

 K
č

pl
at

n
os

t
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.

1
ce

na
40

 K
č

24
 K

č
18

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
pl

at
n

os
t

5 
p.

/1
20

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

2
ce

na
46

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

pl
at

n
os

t
6 

p.
/1

50
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.

3
ce

na
54

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

pl
at

n
os

t
7 

p.
/1

80
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.

4
ce

na
62

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

pl
at

n
os

t
8 

p.
/2

10
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.

5
ce

na
68

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

pl
at

n
os

t
9

 p
./

24
0

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6
ce

na
76

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

pl
at

n
os

t
10

 p
./

27
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

7
ce

na
84

 K
č

68
 K

č
62

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

pl
at

n
os

t
11

 p
./

30
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

8
ce

na
92

 K
č

76
 K

č
68

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

pl
at

n
os

t
12

 p
./

33
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.

9
ce

na
10

0
 K

č
84

 K
č

76
 K

č
68

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

pl
at

n
os

t
13

 p
./

36
0

 m
in

.
11

 p
./

30
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

Zá
kl

ad
ní

 jí
zd

né
 v

 P
ra

ze
:

32
 K

č 
– 

pl
at

n
os

t 
90

 m
in

.
24

 K
č 

– 
pl

at
n

os
t 

30
 m

in
.

do
 p

ás
m

a
z 

pá
sm

a
dv

oj
pá

sm
o

dv
oj

pá
sm

o

P

V
ys

vě
tl

iv
ky

:
4 

p.
/9

0
 m

in
. 

pl
at

n
os

t 
jíz

de
n

ky
(p

oč
et

 p
ás

em
/p

la
tn

os
t 

v 
m

in
u

tá
ch

)

   
   

  #
pr

o 
da

n
ou

 
ko

m
bi

n
ac

i 
pá

se
m

 
lz

e 
po

u
ží

t 
té

ž 
jíz

de
n

ku
 v

 c
en

ě 
12

 K
č,

 
kt

er
á 

je
 

př
es

tu
pn

í 
a 

pl
at

í 
m

ax
. 

15
 m

in
u

t 
– 

n
ep

la
tí

 v
e 

vl
ac

íc
h

 P
ID

, 
n

ep
la

tí
 

n
a 

ú
ze

m
í 

m
ěs

t 
P

ra
h

y 
a 

K
la

dn
a

Pá
sm

o 
P:

 
m

et
ro

, 
tr

am
va

je
, 

tr
ol

ej
bu

sy
, 

m
ěs

ts
ké

 a
u

to
bu

sy
 n

a 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y,
 

la
n

ov
á 

dr
áh

a 
n

a 
P

et
ří

n
, 

př
ív

oz
y 

a 
vy

jm
en

ov
an

é 
že

le
zn

ič
ní

 s
ta

ni
ce

 n
a 

úz
em

í P
ra

hy
 z

ař
az

en
é 

do
 p

ás
m

a 
P

Pá
sm

o 
0

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 li

n
ek

 n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y,
 

st
an

ov
en

é 
ú

se
ky

 ž
el

ez
n

ič
n

íc
h

 t
ra

tí
 

n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y

Pá
sm

o 
B

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 

lin
ek

 
n

a 
ok

ra
ji 

ú
ze

m
í 

P
ra

h
y,

 
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

že
le

zn
ič

n
íc

h
 t

ra
tí

 n
a 

ok
ra

ji 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y

V
ně

jš
í p

ás
m

a:
m

im
o 

ú
ze

m
í P

ra
h

y 
– 

pá
sm

a 
1,

 2
, 3

, 
4,

 5
, 6

, 7
, 8

, 9

V
žd

y 
do

dr
žu

jt
e 

ča
so

vo
u 

a 
zá

ro
ve

ň 
pá

sm
ov

ou
 p

la
tn

os
t 

jíz
de

nk
y!

Ta
rif

_k
riz

ov
a-

ta
bu

lk
a.i

nd
d 

  4
6.

9.
20

18
   

12
:1

4:
55



OBSAH:
Nebojte se mobilní aplikace PID Lítačka 1
Noční provoz / září 2019 - schéma 12
Regionální den PID ve Strančicích 12. 10. 2019 14
Slušná jízda pro pohodlné cestování 15
Aktuality v PID 18
Železniční Den PID na Smíchově a v Hostivici 19
Obce, které obsluhuje PID / Příbram 20

Zá
kl

ad
ní

 in
fo

rm
ac

e 
o 

ta
ri

fu
P

la
tn

os
t 

od
:

1.
 z

ář
í 2

0
18

Ta
bu

lk
a 

ce
n 

pl
no

ce
nn

ýc
h 

jíz
de

ne
k 

pr
o 

je
dn

ot
liv

ou
 

jíz
du

 v
 k

om
bi

na
ci

 s
 p

ře
dp

la
tn

í j
íz

de
nk

ou
 p

ro
 P

ra
hu

P
0

B
1

2
3

4
5

6
7

 8
9

ce
na

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
pl

at
n

os
t

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.

0
ce

na
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

62
 K

č
68

 K
č

pl
at

n
os

t
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

B
ce

na
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

62
 K

č
68

 K
č

pl
at

n
os

t
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

1
ce

na
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

62
 K

č
68

 K
č

pl
at

n
os

t
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.

2
ce

na
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

62
 K

č
pl

at
n

os
t

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.

3
ce

na
24

 K
č

24
 K

č
24

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

pl
at

n
os

t
3 

p.
/6

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

4
ce

na
32

 K
č

32
 K

č
32

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

pl
at

n
os

t
4

 p
./

9
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5
ce

na
40

 K
č

40
 K

č
40

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

pl
at

n
os

t
5 

p.
/1

20
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.

6
ce

na
46

 K
č

46
 K

č
46

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

pl
at

n
os

t
6 

p.
/1

50
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.

7
ce

na
54

 K
č

54
 K

č
54

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

pl
at

n
os

t
7 

p.
/1

80
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

8
ce

na
62

 K
č

62
 K

č
62

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

pl
at

n
os

t
8 

p.
/2

10
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

9
ce

na
68

 K
č

68
 K

č
68

 K
č

68
 K

č
62

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
pl

at
n

os
t

9
 p

./
24

0
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.

Ú
ze

m
í h

l. 
m

. P
ra

h
y

Př
ed

pl
at

ní
 č

as
ov

á 
jíz

de
nk

a 
pr

o 
pá

sm
a 

P,
 0

 a
 B

do
 p

ás
m

a
z 

pá
sm

a
dv

oj
pá

sm
o

dv
oj

pá
sm

o

P

V
ys

vě
tl

iv
ky

:
4 

p.
/9

0
 m

in
. 

pl
at

n
os

t 
jíz

de
n

ky
(p

oč
et

 p
ás

em
/p

la
tn

os
t 

v 
m

in
u

tá
ch

)

   
   

  #
pr

o 
da

n
ou

 
ko

m
bi

n
ac

i 
pá

se
m

 
lz

e 
po

u
ží

t 
té

ž 
jíz

de
n

ku
 v

 c
en

ě 
12

 K
č,

 
kt

er
á 

je
 

př
es

tu
pn

í 
a 

pl
at

í 
m

ax
. 

15
 m

in
u

t 
– 

n
ep

la
tí

 v
e 

vl
ac

íc
h

 P
ID

, 
n

ep
la

tí
 

n
a 

ú
ze

m
í 

m
ěs

t 
P

ra
h

y 
a 

K
la

dn
a

Pá
sm

o 
P:

 
m

et
ro

, 
tr

am
va

je
, 

tr
ol

ej
bu

sy
, 

m
ěs

ts
ké

 a
u

to
bu

sy
 n

a 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y,
 

la
n

ov
á 

dr
áh

a 
n

a 
P

et
ří

n
, 

př
ív

oz
y 

a 
vy

jm
en

ov
an

é 
že

le
zn

ič
ní

 s
ta

ni
ce

 n
a 

úz
em

í P
ra

hy
 z

ař
az

en
é 

do
 p

ás
m

a 
P

Pá
sm

o 
0

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 li

n
ek

 n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y,
 

st
an

ov
en

é 
ú

se
ky

 ž
el

ez
n

ič
n

íc
h

 t
ra

tí
 

n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y

Pá
sm

o 
B

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 

lin
ek

 
n

a 
ok

ra
ji 

ú
ze

m
í 

P
ra

h
y,

 
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

že
le

zn
ič

n
íc

h
 t

ra
tí

 n
a 

ok
ra

ji 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y

V
ně

jš
í p

ás
m

a:
m

im
o 

ú
ze

m
í P

ra
h

y 
– 

pá
sm

a 
1,

 2
, 3

, 
4,

 5
, 6

, 7
, 8

, 9

V
žd

y 
do

dr
žu

jt
e 

ča
so

vo
u 

a 
zá

ro
ve

ň 
pá

sm
ov

ou
 p

la
tn

os
t 

jíz
de

nk
y!

Ta
rif

_k
riz

ov
a-

ta
bu

lk
a.i

nd
d 

  9
6.

9.
20

18
   

12
:1

4:
23

NEBOJTE SE MOBILNÍ APLIKACE 
PID LÍTAČKA

Když byly na počátku léta 2019 osazeny do všech praž-
ských tramvají bezkontaktní terminály, které umožňují 
si zakoupit trojici základních jízdenek PID, setkalo se to 
s velkým ohlasem veřejnosti. I média informovala, že 

Praha konečně umožňuje koupi jízdenek moderním způ-
sobem. Přitom už od srpna 2018 mají všichni Pražané, 
obyvatelé Středočeského kraje i návštěvníci tohoto re-
gionu možnost si koupit veškerý sortiment jednotlivých 
jízdenek PID (s platností od 15 minut po 3 dny) v mobilní 
aplikaci PID Lítačka. Stačí k tomu chytrý mobilní telefon 

a platební karta (a ani nemusí být bezkontaktní).

Více na straně 1 



1ČasoPID –  9/2019

NEBOJTE SE MOBILNÍ APLIKACE 
PID LÍTAČKA 
(všechny jednotlivé jízdenky PID pro Prahu 
a Středočeský kraj už rok snadno zakoupíte v mobilu) 

Když byly na počátku léta 2019 osazeny do všech praž-
ských tramvají bezkontaktní terminály, které umožňují 
si zakoupit trojici základních jízdenek PID, setkalo se to 

s velkým ohlasem veřejnosti. I média informovala, že Praha ko-
nečně umožňuje koupi jízdenek moderním způsobem. Přitom 
už od srpna 2018 mají všichni Pražané, obyvatelé Středočeské-
ho kraje i návštěvníci tohoto regionu možnost si koupit veškerý 
sortiment jednotlivých jízdenek PID (s platností od 15 minut po 
3 dny) v mobilní aplikaci PID Lítačka. Stačí k tomu chytrý mo-
bilní telefon a platební karta (a ani nemusí být bezkontaktní).

Přestože spuštění aplikace PID Lítačka bylo v srpnu 2018 vý-
razně komunikováno, mnoho cestujících stále tuto možnost 
nezaregistrovalo. Někteří třeba stále zůstali u SMS jízdenek. Ty 
ale neplatí ve vlacích a příměstských autobusech a bez české 
SIM karty je nemohou využít ani turisté. Aplikace PID Lítačka 
už tato omezení nemá. Může jí využívat Čech i turista, člověk 
s kontaktní či bezkontaktní platební kartou, ceny jízdenek jsou 
bez přirážek či poplatků za odeslání SMS a jízdenky platí ve 
všech prostředcích PID v Praze a na celém území Středočes-
kého kraje.

Pokud aplikaci PID Lítačka ještě nemáte, pojďte si s námi po-
drobně projít její možnosti a výhody. Průvodce jsme připravili 
spíše pro ty, kteří si s mobilními aplikacemi zatím moc netykají. 
Výhody PID Lítačky ale určitě stojí za to si s aplikací poradit.

CO HLAVNĚ APLIKACE PID LÍTAČKA UMÍ?
• Najde vám nejvhodnější spojení a současně nabídne správ-

nou cenu jízdného.
• Pokud máte dlouhodobý kupón na nějaké pásmo v PID, při 

vyhledání ceny za jízdu zohlední tento kupón a nabídne již 
jen potřebnou doplňkovou jízdenku pro kupónem nepokrytá 
pásma.

• Nabízí celý sortiment jízdenek PID platných v Praze a Středo-
českém kraji (jízdenku platnou od 15 minut ve Středočeském 
kraji až po třídenní jízdenku pro území Prahy).

• Jízdenky z aplikace nemají žádné omezení platnosti jako SMS 
jízdenky. Je možné je využít plnohodnotně ve všech pro-
středcích Pražské integrované dopravy.

• Aplikaci mohou využít plnohodnotně i zahraniční turisté, ne-
boť je k dispozici i anglická verze.

• Po uložení vaší platební karty koupíte jízdenku, na kterou jste 
zvyklí, na dvě kliknutí.

• Umožňuje nakoupit až 10 jízdenek najednou (vhodné při ces-
tě větší skupiny cestujících).

• Jízdenky si můžete nakoupit do zásoby a aktivovat je, až 
když potřebujete.

• Aktivaci (obdoba označení papírové jízdenky) můžete pro-
vést rovnou při koupi jízdenky, nebo si nastavit konkrétní čas, 



2 ČasoPID –  9/2019

kdy jízdenka začne platit. Třeba dle odjezdu vašeho spoje.
• Vždy vidíte, jak dlouho vám ještě jízdenka bude platit. Apli-

kace vás současně upozorní na blížící se konec platnosti va-
šeho kupónu.

• V závěru roku 2019 bude pak v aplikaci možné dlouhodobé 
kupóny i zakoupit a plnohodnotně se jimi i prokazovat. 

KDE SI APLIKACI MŮŽE CESTUJÍCÍ STÁHNOUT?
Stačí přejít na adresu app.pidlitacka.cz a tam zvolit, jestli si 
aplikaci chcete stáhnout z Google Play či App Store. K dispozici 
jsou verze pro obě platformy.

VYŽADUJE APLIKACE REGISTRACI A PŘIHLÁŠENÍ?
Nevyžaduje, z hlediska přihlášení či registrace máte ale celkem 
tři možnosti. Nejvýhodnější je se do mobilní aplikace PID Lítač-
ka přihlásit stejnou e-mailovou adresou a heslem, které pou-
žíváte při koupi kupónů na webu pidlitacka.cz (první obrázek). 
To vám zajistí, že i mobilní aplikace bude vždy vědět o tom, 
jaké kupóny máte zakoupené, bude vám hlídat jejich platnost 
a současně navrhovat doplňkové jízdné jen pro území, v němž 
předplacený kupón nemáte. 

Pokud si dlouhodobé kupóny nekupujete a tudíž web pidlitac-
ka.cz nepoužíváte, můžete se registrovat poprvé pouze v této 

Volba zdroje ke stažení Instalace Google Play Odsouhlasení přístupů 
aplikace

Přihlášení údaji z webu 
pidlitacka.cz

Nová registrace pouze 
v aplikaci

Kód k využití aplikace 
bez registrace



3ČasoPID –  9/2019

mobilní aplikaci a třeba výhledově mít pak tyto údaje k dispozi-
ci pro přihlášení i na zmíněném webu (druhý obrázek).

Pokud nechcete zadávat žádné své osobní údaje, můžete vět-
šinu funkcí aplikace (včetně koupě jednotlivého jízdného) pou-
žívat i bez registrace a přihlašování. Některé možnosti pak ale 
budete postrádat. Aby bylo možné např. zakoupené jízdenky 
přiřadit k vaší osobě třeba po ztrátě mobilu, v případě neza-
dávání osobních údajů vám aplikace přiřadí unikátní kód (třetí 
obrázek).

ZÁKLADNÍ MOŽNOSTI HLEDÁNÍ SPOJENÍ
Po přihlášení do aplikace (i bez něho) se dostanete přímo na 
obrazovku, kde je možné vyhledat jakékoli spojení Pražskou 
integrovanou dopravou v rámci Prahy i Středočeského kraje 
(první obrázek).

Výchozí zastávku nemusíte přímo napsat, ale po kliknutí do 
příslušné kolonky ji můžete najít v mapě, přičemž vám může 
pomoci sledování vaší polohy, takže hledáte ve vašem bezpro-
středním okolí. V mapě můžete najít i cílovou zastávku (druhý 
obrázek). Spojení, která jste již hledali, se ukládají pod záložku 
historie, případně si některá můžete vložit do spojení oblíbe-
ných (třetí obrázek). Budoucí vyhledávání je pak snadnější.

ROZŠÍŘENÉ MOŽNOSTI HLEDÁNÍ SPOJENÍ
V základu je nastaveno hledání v aktuálním čase (kolonka Od-
jezd nyní). Čas je ale možné po kliknutí na tento text snadno 
změnit a současně nastavit, zda v daný okamžik požadujete 
cestu začít, nebo již dorazit do cíle (první obrázek).

Po kliknutí na kolonku Rozšířené máte možnost výrazně zpřes-
nit parametry vyhledávání vašeho spojení. Z hlediska přestupů 
můžete nastavit jejich maximální přijatelný počet a také jejich 
rychlost (druhý obrázek). Normální přestup zohledňuje běžnou 
chůzi, rychlejší přestup vám umožňuje stihnout spoj, k němuž 
už je třeba někdy popoběhnout, nastavený pomalejší přestup 
pak bere v úvahu hůře pohyblivé cestující. Pro ty slouží i na-
stavení nízkopodlažních spojů (zejména v povrchové dopravě) 
a bezbariérových spojení (se zohledněním např. přístupů do me-
tra). 

Základní vyhledávání Možnost zadání v mapě Historie a oblíbená spojení



4 ČasoPID –  9/2019

Samozřejmostí je zadání, přes jakou zastávku chcete na daném 
spojení jet. Při tom lze také nastavit, jakými druhy PID si přejete 
cestovat (třetí obrázek). Pokud třeba nemáte rádi metro, může-
te jej z vyhledávání vyloučit. 

VÝSLEDEK HLEDÁNÍ A NABÍDKA JÍZDENKY
Pro jedno zadání spojení můžete získat tři varianty výsledku. 
Záleží na dalším nastavení aplikace.

Aplikaci můžete používat čistě pro vyhledávání spojení a jíz-
denky v ní nekupovat, pak dostanete nabídku pouze s vyhleda-
nými spojeními bez ceny jízdného (první obrázek).

Pokud jezdíte jen na jednotlivé jízdenky, aplikace vám nabíd-
ne ke koupi správnou jízdenku pro celou vámi vybranou cestu 
(v našem případě pro 6 pásem P+P+0+B+1+2 za 46 Kč, druhý 
obrázek).

Většina cestujících ale mívá nějaký předplacený kupón. Aplika-
ce o něm ví automaticky (pokud se do ní přihlásíte stejně jako 
na webu pidlitacka.cz) a podle toho vám nabídne odpovídající 
jízdenku. V našem případě (třetí obrázek) aplikace ví, že máte 
předplacený kupón na Prahu (tedy pásma P+P+0+B) a tedy pro 
vaši cestu do pásma 2 postačuje dokoupit jízdenku za 18 Kč (pro 
2 pásma 1+2).   

Nastavení času odjezdu 
či příjezdu

Doporučení ke kupónu 
pro P+P+0+B

Volby přístupnosti 
a přestupů

Volby druhu dopravy

Jen vyhledávání spojení Doporučení plné jízdenky



5ČasoPID –  9/2019

KDE LZE NASTAVIT VLASTNICTVÍ KUPÓNŮ, ABY APLIKACE 
HLEDALA SPRÁVNÉ JÍZDENKY?
Pokud se do aplikace PID Lítačka přihlásíte přihlašovacími údaji 
z webu pidlitacka.cz, máte situaci velmi usnadněnou. Aplikace 
bude již vždy vědět, jaký kupón máte zakoupený. V sekci Více, 
Můj účet a Nastavení pak stačí nastavit Způsob doporučování 
do podoby Podle platných kupónů (první obrázek).  

Pokud si doporučování cen jízdného nepřejete a chcete jen vy-
hledávat spojení, nastavíte zde Vypnuto.

Aplikace však nediskriminuje ani ty, kteří nemají elektronický 
kupón, ale rádi si v předprodeji kupují k průkazce kupón pa-
pírový. Pásma, která máte zakoupená, si pak můžete nastavit 
v kolonce Zadat ručně. Nejprve zadáte tarifní kategorii (druhý 
obrázek) a pak vyberete pásma (třetí obrázek). Pak vám apli-
kace bude k papírovému kupónu nabízet doplňkové jízdenky 
zcela stejně jako k jízdnému elektronickému.

CO LZE JEŠTĚ NAJÍT V SEKCI MŮJ ÚČET?
Kolonka Profi l zobrazuje vaše osobní údaje (převzaté z webu 
pidlitacka.cz, případě vámi samostatně zadané přímo v aplikaci).

Kolonka Kupóny zobrazuje při provázanosti na web pidlitacka.
cz vámi aktuálně zakoupené kupóny, včetně zbývající doby je-
jich platnosti i platnosti jejich nosiče (první obrázek). Tyto kupó-

Informace o platných 
kupónech

Daňový doklad na e-mail Upozornění na platnosti 
či výluky

Volba způsobu 
doporučování

Ruční zadání tarifní 
kategorie

Ruční zadání zakoupených 
kupónů



6 ČasoPID –  9/2019

ny nyní nelze předkládat při kontrole jízdného, v aplikaci slouží 
zatím jen k návrhu doplňkového jízdného. V závěru roku 2019 
však již bude možné kupóny v aplikaci kupovat stejně jako nyní 
jednotlivé jízdenky a také se jimi plnohodnotně prokazovat.  

Kolonka Nastavení obsahuje kromě volby Doporučování jízde-
nek i řadu notifi kačních položek. Můžete si např. nastavit auto-
matické zasílání daňových dokladů po provedených nákupech 
jízdného (druhý obrázek). 

Další upozornění můžete dostávat ve vztahu ke konci platnos-
ti jízdenky (třeba třídenní), kupónu, či nosiče (identifi kátoru), 
k němuž máte kupón přiřazen. Jde o stejné informace, které si 
můžete nastavit i se směrováním do e-mailu či SMS na webu 
pidlitacka.cz. Notifi kaci umí aplikace poslat i před koncem 
nároku na slevu, nebo hlídá, aby cestující dostával informace 
o mimořádných situacích a výlukách v provozu PID (třetí ob-
rázek). 

JAK VYBRAT JÍZDENKU?
Koupě jízdenky může proběhnout dvěma způsoby. Buď vám 
správnou jízdenku vybere v rámci vyhledávání spojení samot-
ná aplikace a pak již stačí pouze kliknout na zelené okno Koupit 
jízdenku - 18 CZK (první obrázek) a přejít k volbě možností ak-
tivace (zahájení platnosti) jízdenky.   

Jízdenku podle svých představ si můžete vybrat i sami po klik-

Výběr jízdenky přes 
spojení

Vaše vlastní volba 
jízdenky

Základní nabídka 
jízdenek PID

Zvýhodněné jízdenky PIDDalší jízdenky PID Další jízdenky PID



7ČasoPID –  9/2019

nutí na sekci Jízdenky na dolní liště aplikace (druhý obrázek). 
Kliknutí na zelené okno Koupit jízdenku zde rozbalí nabídku 
všech jízdenek PID pro Prahu i Středočeský kraj, ze které si 
můžete vybrat. Jako primární se objeví základní jízdenky pro 
Prahu (třetí obrázek). Na dalších obrázcích je další výběr jíz-
denek, včetně zlevněných, či celosíťových. Jízdenku, kterou si 
kupujete často, si můžete kliknutím na hvězdičku vedle vložit 
do oblíbených.

AKTIVACE (ZAHÁJENÍ PLATNOSTI) JÍZDENKY – WIFI ČI DATA 
POTŘEBNÁ JEN PŘI AKTIVACI
Po kliknutí na vybranou jízdenku máte možnost zvolit, kolikrát 
si ji koupíte (první obrázek). Můžete si zakoupit jízdenky do zá-
soby jen pro sebe, zakoupené jízdenky poslat někomu jinému 
(ten ale musí mít nainstalovanou tuto aplikaci), nebo můžete 
pořídit najednou až 10 jízdenek, pokud třeba cestujete společ-
ně jako velká skupina. Vůbec nevadí, když všechny jízdenky pro 
skupinu má v mobilu jen jeden člověk, jen musíte pak všichni 
stále cestovat společně. 

Důležitou volbou je nastavení aktivace (zahájení platnosti) jíz-
denky. V aplikaci máte tři možnosti řešení (druhý obrázek). Po-

kud si kupujete jízdenky do zásoby, abyste je měli připravené 
na nějakou budoucí cestu, zvolíte v kolonce Možnosti aktivace 
volbu Později ručně. Zakoupená jízdenka se vám pak uloží do 
zásobníku pro pozdější užití a nic jiného se s ní neděje. Pozor na 
tuto volbu, koupení jízdenky tímto způsobem neznamená, že 
na ni můžete po zakoupení jet. Bez aktivace je to jen něco jako 
připravená papírová „neoznačená“ jízdenka schovaná v peně-
žence.

Pokud chcete na jízdenku, kterou si kupujete, ihned cestovat, 
v kolonce Možnosti aktivace vyberete volbu Ihned po nákupu. 
Takto zakoupená jízdenka začne platit 2 minuty po okamžiku 
zakoupení. Tj. nejpozději ji kupujte 2 minuty před odjezdem 
vašeho spoje nebo 2 minuty před vstupem do přepravního pro-
storu metra. Je to sice trošku nepříjemné, ale dvouminutová 
prodleva je nastavena proto, aby cestující s mobilem nečekal 
ve voze PID s připravenou neaktivovanou jízdenkou až na ná-
stup revizora, a až pak by si ji bleskově aktivoval.   

Koupě pěti jízdenek 
za 18 Kč

Volby okamžiku aktivace Volba pásem jízdenky



8 ČasoPID –  9/2019

V kolonce Možnosti aktivace je možné si i nastavit začátek plat-
nosti na budoucí konkrétní čas (volba Na určitý čas). Pokud na 
vlak obvykle běžíte a nestíháte to do pokladny či k automatu, 
tak si dvě hodiny předem koupíte jízdenku se začátkem plat-
nosti přesně v době odjezdu vašeho spoje. Pozor, tato předakti-
vace je ale již nevratná, tj. po odkliknutí ji už nejde zrušit. Plat-
nost jízdenky prostě ve vámi nastavený čas začne (vrátit to nelze 
kvůli skládání těchto jízdních dokladů s dlouhodobými kupóny).

Po zvolení času aktivace se vás aplikace ještě zeptá, pro která 
pásma budete jízdenku potřebovat. Pokud pásma znáte, jedno-
duše je zaškrtnete (třetí obrázek), pokud je neznáte, stačí vypl-
nit výchozí a cílovou zastávku a aplikace si pásma sama odvodí.

JAK ZAPLATIT POPRVÉ A JAK PAK PLATIT SNADNO JIŽ KDY-
KOLIV?
Možnosti platby jsou v aplikaci dvě. Můžete zaplatit platební 
kartou (kontaktní či bezkontaktní) nebo využít aplikaci Master-
pass (volba na prvním obrázku). 

Použitý platební nástroj si aplikace umí zapamatovat, takže při 
dalších platbách už není nutné číslo karty a další údaje vyplňo-
vat (druhý obrázek).  

Při platbě kartou se objeví klasická platební brána, kde zadáte 
údaje o vaší platební kartě a provedete platbu (třetí obrázek). 
Při první platbě většinou potvrzujete platbu vyplněním kódu 
v  secure aplikaci vaší banky, následně při opakovaných plat-
bách již to ale není nutné a koupě probíhá zrychleně na dvě 
kliknutí (výběr jízdenky – zakoupení jízdenky).   

JÍZDENKY PO AKTIVACI A JÍZDENKY PŘED PLATNOSTÍ
V seznamu zakoupených jízdenek máte mnoho možností, jak 
s  nimi naložit (první obrázek). Pokud jízdenku aktivujete, se-
znam zakoupených jízdenek obohatí běžící čas, který odpočí-
tává 2 minuty (nebo tolik, kolik nastavíte) do začátku platnosti 
konkrétní jízdenky (druhý obrázek).

Už v době, kdy se teprve odpočítává čas do začátku platnosti 
(jde o tzv. jízdenku PŘED PLATNOSTÍ), je možné jízdenku otevřít 
a zkontrolovat (třetí obrázek). Jízdenka, kde je ještě červené 
pole s odpočítáváním do začátku platnosti (třetí obrázek), je pro 
vaši cestu ale zatím neplatná. Odpočítávání musí skončit, než 

Volba typu platby Volba zapamatování karty Online platba



9ČasoPID –  9/2019

nastoupíte do vozidla PID nebo do přepravního prostoru metra. 

Existují pouze 2 výjimky: 

• Do příměstských a regionálních autobusů, kde se nastupuje 
předními dveřmi, můžete nastupovat během dvouminuto-
vého odpočítávání před začátkem platnosti jízdenky. Řidič 
autobusu vám v takovém případě tuto jízdenku uzná jako 
platnou.

• Jízdenku PŘED PLATNOSTÍ vám uzná řidič autobusu či prů-
vodčí ve vlaku také v případě, že jí máte zakoupenou jako 
doplňkovou k platnému kupónu na nějaké území. Například 
jedete z Prahy vlakem do Mnichovic (pásmo 2) a máte na 
Lítačce zakoupený platný kupón pro Prahu (pásma P+-
P+0+B). Vlak vyjíždí z Prahy v 16:05 a v poslední zastáv-
ce na hranici Prahy v Kolovratech je např. v 16:30. Aplikace 
vám proto sama navrhne (nebo si sami nastavíte) jízdenku 
pro pásma 1 a 2 za 18 Kč se začátkem platnosti až od času 
odjezdu z  poslední zastávky v Praze, z Kolovrat, tedy od 
16:30 hodin. Jízdenku si aktivujete už na Hlavním nádraží 
a jízdenka pak až do času 16:30 vypadá jako na obrázku 3, 
tedy odpočítává do začátku platnosti. Pokud vás průvodčí 
kontroluje ještě na území Prahy, nejprve musíte předložit 
platný kupón na Prahu a k němu přikládáte již nevratně ak-
tivovanou doplňkovou jízdenku na další cestu. V takovém 
případě vám průvodčí jízdenku v této podobě rovněž uzná 
jako platnou. V jiných případech nikoliv. 

PODOBA PLATNÉ JÍZDENKY A JEJÍ 
KONTROLA
Platná jízdenka ukazuje vždy aktuální 
čas, čas zahájení platnosti, dobu platnos-
ti a čas vypršení platnosti.  Je zobrazena 
tarifní kategorie i pásma, pro která je jíz-
denka platná. Pro kontrolu je určený ori-
ginální kód jízdenky, QR kód a proměnli-
vý obrazec vlevo vedle QR kódu.

Při aktivaci jakékoli jízdenky je nutné mít 
k dispozici datové připojení, protože ka-
ždá jízdenka se jako originál v rámci ak-
tivace odesílá do jízdenkového serveru. 

Právě aktivovaná jízdenkaMožnosti zakoupených 
jízdenek

Jízdenka PŘED PLATNOSTÍ

Podoba platné jízdenky



10 ČasoPID –  9/2019

Pokud očekáváte, že v době odjezdu nebudete mít datové při-
pojení, je možné aktivaci provést doma či v nějaké restauraci 
s  wifi  a při ní nastavit platnost až od času odjezdu. Aktivace 
proběhne ihned, platnost jízdenky však začne, až když potře-
bujete. Po aktivaci jízdenky už po celou dobu její platnosti da-
tové připojení vašeho mobilu potřebné není. 

Velice podobně budou od konce roku 2019 vypadat i kupóny, 
které bude možné kupovat i kontrolovat stejně jako nyní jed-
notlivé jízdenky.

MAPY, TRASY, ODJEZDY A PARKOVIŠTĚ V APLIKACI 
PID LÍTAČKA
Hledání spojení a koupě jízdného nejsou jedinými částmi apli-
kace PID Lítačka. V sekci Mapy jsou zobrazeny všechny zastáv-
ky, prodejní místa či parkoviště P+R i některá další. 

K jednotlivým zastávkám lze zobrazit odjezdy spojů (zatím dle 
JŘ, na začátku roku 2020 budou doufáme k dispozici i aktuální 
zpoždění). Dále je možné prohlížet seznam zastávek na linkách 
nebo si konkrétní trasu linky zobrazit v mapě. 

Zastávky v mapě Prahy

Odjezdy spojů ze zastávky Všechny zastávky linky Trasa linky v mapě

Parkoviště v mapě PrahyProdejní místa v mapě 
Prahy



11ČasoPID –  9/2019

DALŠÍ OBSAH APLIKACE PID LÍTAČKA
Aplikace poskytuje i informace o výlukách a mimořádnostech 
(včetně možností si nastavit zasílání upozornění na nové). Hůře 
pohybliví cestující mohou mít vždy informaci o stavu bezbarié-
rových zařízení ve stanicích metra. Turisté pak aplikaci mohou 
využívat po přepnutí do anglického jazyka.  

K dispozici jsou ke stažení i dopravní schémata PID, plánky pře-
stupních uzlů, nebo aktuální informace o dění v Pražské inte-
grované dopravě. 

     

Výluky a mimořádnosti

Schémata sítě PID Aktuality o PID

Stav bezbariérových 
zařízení

Plány přestupních uzlů 
PID

Přepnutí jazyka aplikace



12 ČasoPID –  9/2019

INFORMACE O PID
Máte nejasnosti a  potřebujete poradit? Zeptejte se nás písemně, 
telefonicky či osobně:

• Infolinka ROPID: 234 704 560 (denně cca 8:00–18:00)

• Facebook PID 

(www.facebook.com/PrazskaIntegrovanaDoprava)

• Twitter PID (www.twitter.com/PIDofi cialni)

• Kontaktní formulář ROPID pro písemné dotazy 

(www.pid.cz/podnety) 

• Infocentrum PID Praha hlavní nádraží denně 8:00–18:30 (polední 
přestávka 12:00–12:30)

• Vyhledání spojení PID (http://pid.idos.cz)

• Jízdní řády PID ke stažení (www.pid.cz/jizdni-rady), 
včetně možnosti objednání jejich zasílání na e-mail.

Vl
ta

va
�

Be
ro

un
ka
�

910

902

909

954

952

951

910

91

97

96

951

908
952

957

957

902

99

98

94

907

960

960

92

956

905

954

954

954

954

904

901

902

907

913

913

955

955

905905

911
905
911

905,907
908,911
905,90
908,91

905

913913

904

904904

959

907907

906

912

911

905

911

905

911911

908908
904904

�954�954

910910

957957

906

91,9691,96

98,9998,99

9494

97,98,9997,98,99

93,9493,94

9797

91,96,9791,96,97

9393

9797

94

9393

95

91,93
94,96
91,93
94,96

95

94

92

98
95,98 95

98

91
97
99

9696

91,95

95,97,999593,9593,95

91,96,97,9991,96,97,99

91,92,94
95,96,98
91,92,94
95,96,9893,97,98,9993,97,98,99

9191

9797

9696

9292

93
913

97,99

95

96

92

9393

953911
953

902902

902902

902902

902902

901901

901901

910910

907,908907,908

904,907,908,910904,907,908,910

909

953

902902
959

905
911

910910

910910

905,907
909,911
905,907
909,911

908,909

909
959904,905,910,911904,905,910,911

91

956

908
909

9494

951951

952952

901
906

�959

9494

958905905

911

91,94,9691,94,96

92

94

902
909
954

902
909
954

907907

907907

907907

9797

98,9998,99

902902

904904

902
904
902
904

908908

904904

901
907
901
907

951951

911

905,910905,910

960960

910910

9292

901
906

911 911

906

904904

96,9796,97

901
956

901

901
959

914913913

915

911

911
913

905

913

907907

909909909909
907,909907,909

913

913

909

959

913

908

95

959

959
959

908
959

9891

913

904,910904,910

904
907
908

904
907
908

913

908

959

905
913

911
913

911

913

907907

9292

910910

904904

913913

904904

901
910
913

901
910
913

913
951951

905
906

906 901

913

906

908

953

Čechovo
náměstí

Zelenálišk
a

Zelen

LAZARSKÁ

LAZARSKÁ

Podolská vodárnaPodolská vodárna

AndělAnděl

Arbesovo náměstíArbesovo náměstí

Bertr
amka

Bertr
amka

Bílá
 Hora

Bílá
 Hora Bílá

labuť
Bílá

labuť

Biskupcova

Blatin
y

Blatin
y

Na Pískách

Na Pískách

BruselskáBruselská

Břevnovský klášte
r

Břevnovský klášte
r

Bulovka

Čechova čtv
rť

Čechova čtv
rť

Čechův
most

Čechův
most

Černý M
ost

Červený Vrch

Červený Vrch

Dejvická

Dejvická

Divadlo
Na Fidlovačce

Divadlo
Na Fidlovačce

Divadlo
pod Palmovkou

Divoká Šárka

Divoká Šárka

Dlouhá třídaDlouhá třída

Drin
opol

Drin
opol

Hadovka

Hadovka

HellichovaHellichova

HercovkaHerco

Hloubětín

HlubočepyHlubočepy

Hlušič
kova

Hlušič
kova

Hostiv
ařsk

á

Hotel G
olf

Hotel G
olf

HradčanskáHradčanská

Chmelnice

Chotkovy sadyChotkovy sady

I. P. PavlovaI. P. Pavlova

Invalidovna

Jana  Masaryka

JindřišskáJindřišská

KamenickáKamenická

Karlínské náměstí

Karlovo
náměstí
Karlovo

náměstí

Karlovy lázněKarlovy lázně

Kavalírk
a

Kavalírk
a

Kbelsk
á

Ke Stírce

Švandovo
divadlo
Švandovo
divadlo

Klamovka

Klamovka

Kněžsk
á lu

ka

Kolbenova

Kotlá
řka

Kotlá
řka

Krejcárek

Krematoriu
m M

otol

Krematoriu
m M

otol

Krematoriu
m Stra

šnice

Krymská

Křižíkova

Kyselova

Ládví

LehovecLetenské
náměstí
Letenské
náměstí

Levského

Levského

Libeňský
most

Líbeznická

LihovarLihovar

Multia
réna Praha

LotyšskáLotyšská

MalostranskáMalostranská

Malostranské náměstíMalostranské náměstí

Malovanka

Malovanka

Malý Břevnov

Malý Břevnov

Maniny

Marjá
nka

Marjá
nka

Masarykovo nádražíMasarykovo nádraží

Mezi Hřbitovy

Modřanská ro
kle

Modřanská ro
kle

Nádraží L
ibeň

Motol
Motol

MuzeumMuzeum

Na Groši
Na Padesátém

Na VeselíN

Nad Džbánem

Nad Džbánem

Nad Prim
askou

Nad TrojouNad Trojou

Nademlejnská

Nádraží Veleslavín

Nádraží Veleslavín

Nádraží Vršovice

Nádraží Vysočany

Nákladové
nádraží
Žižkov

Náměstí Míru

Náměst

Náměstí  RepublikyNáměstí  Republiky

Národní divadloNárodní divadlo

Národní
třída

Národní
třída

Nový Hloubětín

Nuselská radniceNuselská radnice

Nuselské schodyNuselské schody

Bohemians

Ocelářsk
á

Ohrada

Okrouhlická

Olša
nské

hřbito
vyOrionka

Ortenovo náměstí

Ostrčilovo
náměstí

Ostrčilovo
náměstí Otakarova

Palackého
náměstí
Palackého
náměstí

PaloučekPalouček

PankrácPankrác

Perunova

Pod KarlovemPod Karlovem

Nádraží PodbabaNádraží Podbaba

Podkovářsk
á

Poliklin
ika M

odřany

Poliklin
ika M

odřany

Poliklinika Vysočany

Pošto
vka

Pošto
vka

Pošto
vská

Právnická
fakulta
Právnická
fakulta

Pražského povstáníPražského povstání

Říča
nova

Říča
nova

Sídliště Červený Vrch

Sídliště Červený Vrch

Sídliště Ďáblice

Sídlišt
ě Hloubětín

Sídlišt
ě Modřany

Sídlišt
ě Modřany

Sídlišt
ě Řepy

Sídlišt
ě Řepy

Sídlišt
ě Zahradní M

ěsto

Slánská

Slánská

KorunovačníKorunovační

Spojovací
StaroměstskáStaroměstská

Libeňský
zámek

Strašnická

Strá
žní

Strossmayerovo
náměstí
Strossmayerov
náměstí

Březiněveská

SvatoplukovaSvatoplukova

Špitá
lsk

á

ŠtěpánskáŠtěpánská

Štěpničn
á

Šumavská

Thákurova

Thákurova

Třebenická

U Elektry

U Kašta
nu

U Kašta
nu

U Kříže

U Libušsk
ého potoka

U Libušsk
ého potoka

U Průhonu
Divadlo Gong

U Zvonu

U Zvonu

ÚjezdÚjezd

Urxova

Václavské
náměstí

Václavské
náměstí

Vozovna Žižk
ov

Veletržní palácVeletržní palác

Vinohradská
vodárna

Vinohradské hřbito
vy

Vítězné
náměstí
Vítězné

náměstí

VltavskáVltavská

VodičkovaVodičkova

Vosmíkových

Vozovna KobylisyVozovna 

Vozovna M
otol

Vozovna M
otol

Vozovna
Pankrác

Vozovna Stra
šnice

Vozovna
Střešovice
Vozovna

Střešovice

Vozovna Vokovice

Vozovna Vokovice

Vychovatelna

Výstaviště HolešoviceVýstaviště Holešovice

VyšehradVyšehrad

Zahradní M
ěsto

ZlíchovZlíchov

Želiv
ského

Želiv
ského

ČSAD SmíchovČSAD Smíchov

Starý HloubětínPalmovka

TrojskáTrojská

AlbertovAlbertov

Botanická zahradaBotanická zahrada

MoráňMoráň

Horky

Pod Je
zerkou

Mich
elsk

á

Plynárna Mich
le

Chodovská

Teplárna Mich
le

Spořilov

Balabenka

Jinonice

Jinonice

Nové ButoviceNové Butovice
HůrkaHůrkaLukaLuka

Na KnížecíNa Knížecí

PlzeňkaPlzeňka

Smíchovské
nádraží
Smíchovské
nádraží

ZborovskáZborovská

Kačerov

Hlavní nádražíHlavní Husinecká

Florenc

Lipanská

Olšanské
náměstí

Flora

Olšanská

Ruská
Vršovické
náměstí

Koh-i-n
oor

Slavia
Kubánské náměstí

Průběžná

DělnickáDě

Argentinská

Jankovcova

Rokoska

KuchyňkaKuchy

Černínova
Tachovské
náměstíU Památníku

AmforováAmforová

Běchovice

Bolevecká

Breitce
tlo

va

Budějovick
á

B

Bucharova

Bucharova

SulickáSulická

Obchodní centrum Čakovice
ČimiceČimice

Dědinova

Depo Kačerov

Dobratická

Doležalova

Dolní Počernice

DostihováDostihová

Družná
Družná

Dunajecká

Dunajecká

Farkáň
Farkáň

Fryčovická

ČínskáČínská

Generála Ja
nouška

Háje

Hasova

Hasova

Hlavní

Metodějova

Horči
čkova

HutmankaHutmanka

Výzkumný ústav vodohospodářskýVýzkumný ústav vodohospodářský

Chaplinovo náměstí

Chaplinovo náměstí

Petýrkova

Chvaly

ChýnovskáChýnovská

Jahodnice

U Libušské sokolovnyU Libušské sokolovny

U Kunratic
kého lesa

Kyjský hřbitov

JičanskáJičanská

Kamýcká

Kamýcká

Kapitá
na Strá

nského

Komárovská

KrakovKrakov

Jiráskova čtvrť

Labe
Labe

LahoviceLahovice

LahovičkyLahovičky

Sídlišt
ě Jahodnice

Poliklinika PetroviceLešanská

LetištěLetiště

Lhotka
Lhotka

LibeňskáLibeňská

Střížkov

Katovická

Katovická

Lomnick
á

Madlina

Malá ChuchleMalá Chuchle

Archeologická

Archeologická

Malvazin
ky

Malvazin
ky

U Labutě Brechtova

Internacionální

Internacionální

Modrá
škola

V Sedlci

V Sedlci

Na Beránku

Na Beránku

Volha

PodDálnicí

Nad Pahorkem

Vyskočilo
va

Na Vaňhově

Na Vartě

Na ViničkáchNa Viničkách

Nádraží B
ěchovice

Za Avií

Nádraží H
orní Počernice

Nádraží RadotínNádraží Radotín

Nemocnice Krč

Nové dvoryNové dvory

Nové Petrovice

Novodvorsk
á

Novodvorsk
á

NušlovaNušlova

Odra
Odra

OtínskáOtínská
Pavelkova

Pavelkova PavlíkovaPavlíkova

Petrž
ílo

va

Petrž
ílo

va

Píse
čná

Píse
čná

Platónova

Platónova

Výstaviště Letňany

PřírodníPřírodní

Wattova

Rohožnick
á

RoztockáRoztocká

Santoška

Santoška

Severozápadní

Poliklinika Barrandov

Poliklinika Barrandov

Sídliště ČimiceSídliště Čimice

Boloňská

Sídliště Jinonice

Sídliště Jinonice

Sídliště KrčSídliště Krč

Sídliště Lhotka

Sídliště Lhotka

Sídlišt
ě Na Dědině

Sídlišt
ě Na Dědině

Sídliště Petrovice

Sídliště Prosek

Sídliště RadotínSídliště Radotín

Sídlišt
ě Rohožník

Sídliště StodůlkySídliště Stodůlky

Sídliště ZbraslavSídliště Zbraslav

Sudějovick
á

Suchdol

Suchdol

Gerce
nova

TempoTempo

Geologická

Geologická

Třebešovská

Tupolevova

Tylova čtvrť

Tylova čtvrť

U Dálnice

U VčelyU Včely

U WaltrovkyU Waltrovky

Sídliště PísniceSídliště Písnice

Újezd nad Le
sy

Urbanova

Urbanova

V PodbaběV Podbabě

V Zápolí

Václa
vka

Václa
vka

Ve Žlíb
ku

VidouleVidoule

Vlastina

Vlastina

Vojick
á

Zálesí

Zbraslavské náměstíZbraslavské náměstí

Zbysla
vská

Zemědělská univerzita

Zemědělská univerzita

Zhořelecká

Zhořelecká

Ženské domovy

Ženské domovy

Řepčic
ká

Blatov

Čim
ick

ý háj

Čim
ick

ý háj

Čakovice

Čakovický zámek

Již
ní M

ěsto
Prašná

Šperlo
va

Pekárenská

Sídliště Barrandov

Sídliště Barrandov

Červeňanského

ČerveňanskéhoVelká Ohrada

Velká Ohrada

Nábřeží
Kapitána

Jaroše

Nábřeží
Kapitána

Jaroše

Hejtm
anská

Ústř
ední d

íln
y DP

Na Homoli

Malešic
ká to

várna

Depo Hostiv
ař

Černokoste
leckáSídlišt

ě Malešic
e

Nové Stra
šnice

Solid
arita

Zborov-Stra
šnick

é divadlo

Vinice

Radošovick
á

Nádraží Strašnice

Nádraží H
ostiv

ař

Jakobiho

Trutnovská

Boletic
ká

Toužim
ská

Sporto
vní ce

ntru
m Kbely

Bakovská

Sídliště NovodvorskáSídliště Novodvorská
JílovskáJílovská

U Staré pošty

U Staré pošty
Stará Stodůlecká

Stará Stodůlecká

K Barrandovu

K Barrandovu

ŠtěpařskáŠtěpařská
Nový SlivenecNový Slivenec

OpálováOpálováV RemízkuV Remízku
SmaragdováSmaragdová

K HolyniK Holyni
SlivenecSlivenec

U KřížkuU Křížku
FrančíkovaFrančíkova

Za ChalupamiZa Chalupami
LochkovLochkov

K CikánceK Cikánce
Cementárna RadotínCementárna Radotín

V SudechV Sudech
SafírováSafírová

PrvomájováPrvomájová

Černošice [1]

Černošice [1]

Dobřichovice [1]

Dobřichovice [1]

Kobylisy

Stře
lničn

á
ŘepínskáŘepínská

Na Pazderce

Na Pazderce

Služsk
á

Služsk
á

Halenkovská

Halenkovská

Sídlišt
ě Zličí

n

Sídlišt
ě Zličí

n

Depo Zličí
n

Depo Zličí
n

Chrášťany [1]Chrášťany [1]

Rudná [1]Rudná [1]

Nučice [1]Nučice [1]

Loděnice [2]Loděnice [2]

Vráž [3]Vráž [3]

Beroun [3] [4]Beroun [3] [4]

Vinořsk
ý hřbito

v

Lohenick
á

Vinoř

Čertův vršek

Zličí
n

Zličí
n

Sídliště BohniceSídliště Bohnice

LaurováLaurová

KřížováKřížová

Radlick
á

Radlick
á

Sedlecký přívozSedlecký přívoz

Roztoky [1]Roztoky [1]

Koleje VětrníkKoleje Větrník

Nad MarkétouNad Markétou

Nová kolonie

Nová kolonie
Mládí
Mládí

ŠafránkovaŠafránkova
Nárožní

Nárožní

ŠafráneckáŠafránecká

Nemocnice MotolNemocnice Motol

Terminál 1Terminál 1

Terminál 2Terminál 2

ŽabovřeskáŽabovřeská

Veronské náměstí

Brumlovka

BlatnickáBlatnická

SobínSobín

ValtickáValtická

Starý ZličínStarý Zličín

Hostivice [1]Hostivice [1]

Kateřinky
Ke Smrčině

Zdiměřická

Ve Vilkách

Ke Kateřinkám

Nymbursk
á

Dřevařsk
á

Satalice

KajetánkaKajetánka
BřevnovskáBřevnovská

Jiráskovo
náměstí

Jiráskovo
náměstí

VýtoňVýtoň

ŠtefkovaŠtefkova
U LadronkyU Ladronky

RozýnovaRozýnova

Stadion StrahovStadion Strahov

U Palaty

U Palaty

Hřebenka

Hřebenka

Holečkova

Holečkova

Kobrova

Kobrova

Teplická

Letňanská
Nový Prosek

Prosecká
Kelerka

Rych
novská

Kbely

Pávovské náměstí

Za Horou

Pod Táborem

Balkán

Novovysočanská

Limuzská

Basilejské náměstí

Malešic
ká Třebešín

Na Palouku

Hostý
nská

Plaňanská

Chodovec

Mokrá
Chodovská tv

rz

Branick
é náměstí

Branick
é náměstí

Ve Studeném

Ve Studeném

VrbovaVrbova

Nádraží
Holešovice
Nádraží
Holešovice

Škola Radlice

Škola Radlice

Ohradské náměstí

Ohradské náměstí

Nádraží D
olní Počernice

Obora Hvězda

Obora Hvězda

Choceradská

Na PetynceNa Petynce

Brandýs n
ad La

bem [2
]

Stará Bolesla
v [3

]

ZelenáZelená

Nemocnice BubenečNemocnice Bubeneč

GoethehoGoetheho

Sibiřské náměstíSibiřské náměstí

Na Santince

Na Santince
Juliska
Juliska

U Matěje

U Matěje

Špitálka

Špitálka

Dyrinka

Dyrinka

Hanspaulka

Hanspaulka
JenerálkaJenerálka

Nad Habrovkou

Nad Habrovkou

Průhonský háj

Průhonský háj

Na Parcelách

Na Parcelách

Š

š

kola Nebu ice

Š

š

kola Nebu ice

K Noskovně

K Noskovně

Nebušice

Nebušice

Velké Přílepy [1]Velké Přílepy [1]
Tursko [2]Tursko [2]
Holubice [2]Holubice [2]

U HangáruU Hangáru

Na PadesátníkuNa Padesátníku

Terminál 3Terminál 3

K Leti tišK Leti tiš

Dlouhá míleDlouhá míle

Ciolkovského

Ciolkovského

Litovický potokLitovický potok

Vypich
Vypich

AndělAnděl

RaichlovaRaichlova
SlatinováSlatinová

Náměstí U LvaNáměstí U Lva
Řeporyjské náměstíŘeporyjské náměstí

PíškovaPíškova

Ďáblický hřbitov
Květnová

Liběchovská

U Spojů
Na tamberkuŠ

Kokořínská
Ďáblice

Skládka Ďáblice

Březin
ěves

Po eradskáčPoč
PrunéřovskáPrun

Zdiby [1]Z

Klí any [1]čKlíč
Klecany [1]Klec

Odolena Voda [2]Odolena V

Kundratka

Lukavecká

Hlavní nádražíHlavní n

Ohrada

Donatello
va

Mich
elangelova

Plo
náš

Mokřanská

My lín
ská

š
Kablo

Barvy a laky

Radiová

Ústř
ední

Kutnohorská

Dolnoměcholupská

Dolní Měcholupy K Dube kuč

Dube ekč
Lázeňka

Za Pavilo
nem

Škola Dubeč

Dubeč

Sídli tě PankrácšSídli tě Pankrácš
Kr ský hřbitovčKr ský hřbitovč

Na Str ižNa Str iž
Ry ánkašRy ánkaš

Antala Sta kašAntala Sta kaš
Poliklinika BudějovickáPoliklinika Budějovická

Lísek

Korytná

Želivecká

Jesenická

Poliklinika
Zahradní Město

Hlohová

Centru
m Zahradní M

ěsto

Topolová

Prá
ská

č
Hostivařské náměstí
Selská
Toulcův dvůr
Na Ko íkuš
Pře tickáš
Donovalská

Litochlebské náměstí
Opatov

Obchodní n
áměstí

Obchodní n
áměstí

Cukrovar
Modřany
Cukrovar
Modřany

KomořanyKomořany

Na abatceŠNa abatceŠ

Dolní Bře any [1]žDolní Bře any [1]ž

Zlatníky-Hodkovice [1]Zlatníky-Hodkovice [1]

Vestec [1]

Jesenice [1]

Psáry [1] [2]

Jílové u Prahy [3]

Ústav mateřství

IKEM

Zelené domky

U Tří svatých

Kunratic
ká

kola
š

Kunratic
e

Šeberák

Pramenná
Formanská

Dolnokřeslic
ká

Křeslic
e

Hříb
ková

Nové Pitk
ovice

K Pitk
ovi kám

č U Mlejna
K Lipanům

Benice
Lipany

Do Lipan

Nad Dvorem

Nad Parkánem

K Říča
nům

U Rozce
stí

Pánkova

Hájová
Nedvězí

Nové náměstí

Uhříněves

Tehovec [2]
Mukařov [2]
Louňovice [2]

Vy lovka [2] [3]ž
Kozojedy [3]

Ří any [1]č

Kostelec n. . l. [3]Č

Prosek

HládkovHládkov

Kbely

SpartaSparta

D ev ice
 [1

]

ř
č

Podolanka [1
]

Sídliště PetřinySídliště Petřiny
Sibelio

va

Sibelio
va

Ořechovka

Ořechovka

Baterie
BaterieVojenská

nemocnice

Vojenská

nemocnice

Větrn
ík

Větrn
ík

Petřin
y

Petřin
y

Kovářova-KD MlejnKovářova-KD Mlejn

Nádra íž
Modřany

Nádra íž
Modřany

Modřanská
kolaš

Modřanská
kolaš

KublovKublov

DvorceDvorce

Pobře ní cestažPobře ní cestaž

Nádra í BraníkžNádra í Braníkž

Černý kůňČerný kůň

BelárieBelárie

Přístavi těšPřístavi těš

Livornská

SchengenskáSchengenská

Obchodní ce
ntru

m Hostiv
ař

Vozovna Hloubětín

Svrkyně [2]Svrkyně [2]
Noutonice [2]Noutonice [2]

DěkankaDěkanka
Na HřebenechNa Hřebenech

Kavčí horyKavčí hory
MilevskáMilevská

Prašný
most

Prašný
most

Kabešova

Na Formance

Úholičky [1]Úholičky [1]

Novoměstská  radniceNovoměstská  radnice

Ke Kříž
i

DiskařskáDiskařská

Dubečsk
á

Na Hroudě

Televizní věžTelevizní věž

Bořislavka

Bořislavka

Za Kapličk
ou

Sušická
Sušická

Rápošovská

Stro
jíre

nská

Stro
jíre

nská

NávětrnáNávětrná

U Tre
zorky

U Tre
zorky

PískováPísková

Klárův ústav

Betáň

Hrnčíř
ský hřbito

v

Pod Vsí

V Ladech

Šeberov

Štěchovick
á

V Rybníčk
ách

Skalka

Malé Číčovice [2]Malé Číčovice [2]
Velké Číčovice [2]Velké Číčovice [2]

Lysolaje

Lysolaje

Žákovská

Žákovská

Pod Hájem

Pod Hájem

Břetislavka

Břetislavka

Ve VýrechVe Výrech
K TřebonicůmK Třebonicům

TřeboniceTřebonice

MyslíkovaMyslíkova
Ve SmečkáchVe Smečkách

Přední Kopanina

Přední Kopanina

U Václava

U Václava

Na Mlýnici

Na Mlýnici

KostrounekKostrounek

PeluněkPeluněk
Pod KyjovemPod Kyjovem

U KapličkyU Kapličky
Škola LipenceŠkola Lipence

LipenceLipence

Kolodějsk
á obora

Pod Oborou

Kvasin
ská

Karlovo
náměstí
Karlovo
náměstí

PernerovaPern

Polygrafická
Teplárna Malešice
Tiskařská

Perlit

Českobrodská

Sídliště
Čakovice

Krystalová

Cukrovar Čakovice
Nádraží Čakovice

Ke Stadionu

Náměstí 
Jiří

ho Berana

Radonick
á

Mišk
ovice

Dolní Chabry

Dolní Chabry

Bíle
necké náměstí

Bíle
necké náměstí

Do Rybníčk
ů

Do Rybníčk
ů MěděneckáMěděnecká

DvorníDvorní

OseckáOsecká

Skloněná

Odlehlá

Rokycanova

Vlašimská
Bělocerkevská

Bohdalec

ČechtickáČechtická

JalodvorskáJalodvorská
U ZvoničkyU Zvoničky

Libuš

LipovickáLipovická
Ke BřeziněKe Březině

PísnicePísnice

Cholupické náměstí

Cholupické náměstí

Cholupice

Cholupice

Hrazanská

Hrazanská
Točná
Točná

Sídliště KobylisySídliště Ko
MirovickáMir

Třebenická

Vysočanská

K Žižkovu

Malešické náměstí

Průmyslová

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

Drobná

Průmstav

Fruta

Na Vrchách

Picassova

Flora

Elišky PřemyslovnyElišky Přemyslovny

Vinořsk
ý zá

mek

Nad Jetelkou

ZdickáZdická

K Tuchoměřicům

K Tuchoměřicům

Tuchoměřice [1]Tuchoměřice [1]

Rozty
ly

Ježovická

Druhanická
Pošta Újezd nad Lesy

Hulická
Smiřická

Smržovská
Bazar

Přím
ské

náměstí

Klánovice

Kbelsk
ý lesopark

© Ing. Pavel Macků, ROPID

Bus line and stop
Tram line and stop

Stop in one direction only

Municipality in outer zone
Request stop

Only at nights Friday / Saturday and Saturday / Sunday
Tariff zone

Key to symbols:

Terminal for selected vehicles

autobusová trasa a zastávka
tramvajová trasa a zastávka

jednosměrná zastávka

obec ve vnějším tarifním pásmu
zastávka na znamení

jen v noci z pátku na sobotu a ze soboty na neděli

vněj í tarifní pásmoš

Vysvětlivky:

jen vybrané spoje

954

[1][2][3][4][1][2][3][4]

902

NOČNÍ PROVOZ 
ZÁŘÍ 2019



13ČasoPID –  9/2019

92

95
93

9996

94

91

98

97

905

906

911

912

953

959

914

911=915 915

901

904

956

956

93

95

912

914

911

953

909

906

959

958

958

908

905905

911911
905
911
905
911

905,907
908,911
905,907
908,911

905905

913913

904904

904

959959

907

906906

912912

911911

905905

911911

905905

911911

908
904

�954

910

957

906906

91,96

98,99

94

97,98,99

93,9493,94

97

91,96,97

93

97

9494

9393

9595

91,93
94,96
91,93
94,96

9595

9494

9292

9898
95,9895,98 9595

9898

9191
97
99
97
99

9696

91,9591,95

95,97,9995,97,99959593,95

91,96,97,99

91,92,94
95,96,98

4
893,97,98,99

91

97

96

92

9393
913913

97,9997,99

9595

9696

9292

93

953953911
953
911
953

902

902

902

902

901

901901

910

907,908

904,907,908,910,908,910

909909

953953

902
959959

905
911
905
911

910

910

905,907
909,911

907
911

908,909908,909

909
959
909
959904,905,910,91105,910,911

9191

956956

908
909
908
909

94

951

952

901
906
901
906

�959�959

9494

958958905

911911

91,94,96

9292

9494

902
909
954

907

907

907

97

98,99

902

904

902
904

908

904

901
907

951

911911

905,910905,910

960

910

92

901
906
901
906

911911 911911

906906

904904

96,97

901
956
901
956

901901

901901
959959

914914913913

915915

911911

911
913
911
913

905905

913913

907

909909
907,909

913913

913913

909909

959959

913913

908908

9595

959959

959959
959959

908
959
908
959

98989191

913913

904,910

904
907
908

913913

908908

959959

905
913
905
913

911
913
911
913

911911

913913

907

92

910

904904

913913

904904

901
910
913

901
910
913

913913
951

905
906
905
906

906906 901901

913913

906906

908908

953953

Čechovo
náměstí
Čechovo
náměstí

Zelenálišk
a

Zelenálišk
a

LAZARSKÁ

Podolská vodárna

Anděl

Arbesovo náměstí

Bertr
amka

Bílá
 Hora Bílá

labuť
Bílá

labuť

BiskupcovaBiskupcova

Blatin
y

Na Pískách

BruselskáBruselská

Břevnovský klášte
r

BulovkaBulovka

Čechova čtv
rť

Čechův
most

Černý M
ost

Černý M
ost

Červený Vrch

Dejvická

Divadlo
Na Fidlovačce

Divadlo
Fidlovačce

Divadlo
pod Palmovkou

Divadlo
pod Palmovkou

Divoká Šárka

Dlouhá třída

Drin
opol

Hadovka

Hellichova

HercovkaHercovka

Hloubětín

Hloubětín

Hlubočepy

Hlušič
kova

Hostiv
ařsk

á

Hostiv
ařsk

á

Hotel G
olf

Hradčanská

Chmelnice

Chmelnice

Chotkovy sady

I. P. Pavlova. P. Pavlova

InvalidovnaInvalidovna

Jana  MasarykaJana  Masaryka

Jindřišskáká

Kamenická

Karlínské náměstíKarlínské náměstí

Karlovo
náměstí

Karlovy lázně

Kavalírk
a

Kbelsk
á

Kbelsk
á

Ke StírceKe Stírce

Švandovo
divadlo

Klamovka

Kněžsk
á lu

ka

Kněžsk
á lu

ka

Kolbenova

Kolbenova

Kotlá
řka

KrejcárekKrejcárek

Krematoriu
m M

otol

Krematoriu
m Stra

šnice

Krematoriu
m Stra

šnice

KrymskáKrymská

KřižíkovaKřižíkova

Kyselova

Kyselova

Ládví
Ládví

Lehovec

LehovecLetenské
náměstí

Levského

Libeňský
most

Libeňský
most

LíbeznickáLíbeznická

Lihovar

Multia
réna Praha

Multia
réna Praha

Lotyšská

Malostranská

Malostranské náměstí

Malovanka

Malý Břevnov

ManinyManiny

Marjá
nka

Masarykovo nádražínádraží

Mezi HřbitovyMezi Hřbitovy

Modřanská ro
kle

Nádraží L
ibeň

Nádraží L
ibeň

Motol

MuzeumMuzeum

Na Groši

Na Groši
Na Padesátém

Na Padesátém

Na VeselíNa Veselí

Nad Džbánem

Nad Prim
askou

Nad Prim
askou

Nad TrojouNad Trojou

Nademlejnská

Nademlejnská

Nádraží Veleslavín

Nádraží VršoviceNádraží Vršovice

Nádraží Vysočany

Nádraží Vysočany

Nákladové
nádraží
Žižkov

Nákladové
nádraží
Žižkov

Náměstí Míru

Náměstí Míru

Náměstí  Republikyubliky

Národní divadlo

Národní
třída

Nový Hloubětín

Nový Hloubětín

Nuselská radniceNuselská radnice

Nuselské schodyNuselské schody

BohemiansBohemians

Ocelářsk
á

Ocelářsk
á

Ohrada

Ohrada

OkrouhlickáOkrouhlická

Olša
nské

hřbito
vy

Olša
nské

hřbito
vyOrionka

Orionka

Ortenovo náměstíOrtenovo náměstí

Ostrčilovo
náměstí OtakarovaOtakarova

Palackého
náměstí

PaloučekPalouček

PankrácPankrác

Perunova

Perunova

Pod KarlovemPod Karlovem

Nádraží Podbaba

Podkovářsk
á

Podkovářsk
á

Poliklin
ika M

odřany

Poliklinika Vysočany

Poliklinika Vysočany

Pošto
vka

Pošto
vská

Pošto
vská

Právnická
fakulta

Pražského povstánío povstání

Říča
nova

Sídliště Červený Vrch

Sídliště ĎábliceSídliště Ďáblice

Sídlišt
ě Hloubětín

Sídlišt
ě Hloubětín

Sídlišt
ě Modřany

Sídlišt
ě Řepy

Sídlišt
ě Zahradní M

ěsto

Sídlišt
ě Zahradní M

ěsto

Slánská

Korunovační

Spojovací

Spojovací
Staroměstská

Libeňský
zámek

Libeňský
zámek

StrašnickáStrašnická

Strá
žní

Strá
žní

Strossmayerovo
náměstí
Strossmayerovo
náměstí

BřeziněveskáBřeziněveská

Svatoplukova

Špitá
lsk

á

Špitá
lsk

á

Štěpánská

Štěpničn
á

Štěpničn
á

Šumavská

Šumavská

Thákurova

TřebenickáTřebenická

U Elektry

U Elektry

U Kašta
nu

U KřížeU Kříže

U Libušsk
ého potoka

U PrůhonuU Průhonu
Divadlo Gong

Divadlo Gong

U Zvonu

Újezd

UrxovaUrxova

Václavské
náměstí

Vozovna Žižk
ov

Vozovna Žižk
ov

Veletržní palácalác

Vinohradská
vodárna

Vinohradská
vodárna

Vinohradské hřbito
vy

Vinohradské hřbito
vy

Vítězné
náměstí

VltavskáVltavská

Vodičkova

VosmíkovýchVosmíkových

Vozovna KobylisyVozovna Kobylisy

Vozovna M
otol

Vozovna
Pankrác
Vozovna
Pankrác

Vozovna Stra
šnice

Vozovna Stra
šnice

Vozovna
Střešovice

Vozovna Vokovice

VychovatelnaVychovatelna

Výstaviště Holešovicevice

VyšehradVyšehrad

Zahradní M
ěsto

Zahradní M
ěsto

Zlíchov

Želiv
ského

Želiv
ského

Želiv
ského

Želiv
ského

ČSAD Smíchov

Starý Hloubětín

Starý HloubětínPalmovkaPalmovka

TrojskáTrojská

Albertov

Botanická zahrada

Moráň

Horky
Horky

Pod Je
zerkou

Pod Je
zerkou

Mich
elsk

á

Mich
elsk

á

Plynárna Mich
le

Plynárna Mich
le

Chodovská

Chodovská

Teplárna Mich
le

Teplárna Mich
le

SpořilovSpořilov

Balabenka

Balabenka

Jinonice

Nové Butovice
HůrkaLuka

Na Knížecí

Plzeňka

Smíchovské
nádraží

Zborovská

KačerovKačerov

Hlavní nádražíHlavní nádraží HusineckáHusinecká

FlorencFlorenc

LipanskáLipanská

Olšanské
náměstí
Olšanské
náměstí

Flora
Flora

OlšanskáOlšanská

RuskáRuská
Vršovické
náměstí

Vršovické
náměstí

Koh-i-n
oor

Koh-i-n
oor

Slavia
Slavia

Kubánské náměstí

Kubánské náměstí

Průběžná

Průběžná

DělnickáDělnická

ArgentinskáArgentinská

JankovcovaJankovcova

RokoskaRokoska

KuchyňkaKuchyňka

ČernínovaČernínova
Tachovské
náměstí

Tachovské
náměstíU PamátníkuU Památníku

Amforová

Běchovice

Běchovice

BoleveckáBolevecká

Breitce
tlo

va

Breitce
tlo

va

Budějovick
á

Budějovick
á

Bucharova

SulickáSulická

Obchodní centrum ČakoviceObchodní centrum Čakovice
Čimice

Dědinova

Dědinova

Depo Kačerov

Depo Kačerov

DobratickáDobratická

Doležalova

Doležalova

Dolní Počernice

Dolní Počernice

Dostihová

Družná

Dunajecká

Farkáň

FryčovickáFryčovická

Čínská

Generála Ja
nouška

Generála Ja
nouška

Háje
Háje

Hasova

Hlavní
Hlavní

MetodějovaMetodějova

Horči
čkova

Horči
čkova

Hutmanka

Výzkumný ústav vodohospodářský

Chaplinovo náměstí

Petýrkova

Petýrkova

Chvaly
Chvaly

Chýnovskávská

Jahodnice

Jahodnice

U Libušské sokolovnyLibušské sokolovny

U Kunratic
kého lesa

U Kunratic
kého lesa

Kyjský hřbitovKyjský hřbitov

JičanskáJičanská

Kamýcká

Kapitá
na Strá

nského

Kapitá
na Strá

nského

Komárovská

Komárovská

Krakov

Jiráskova čtvrťJiráskova čtvrť

Labe

Lahovice

Lahovičky

Sídlišt
ě Jahodnice

Sídlišt
ě Jahodnice

Poliklinika PetrovicePoliklinika PetroviceLešanská

Lešanská

Letiště

Lhotkaa

Libeňská

StřížkovStřížkov

Katovická

Lomnick
á

Lomnick
á

MadlinaMadlina

Malá Chuchle

Archeologická

Malvazin
ky

U LabutěU Labutě Brechtova

Brechtova

Internacionální

Modrá
škola

Modrá
škola

V Sedlci

Na Beránku

Volha
Volha

PodDálnicí

PodDálnicí

Nad Pahorkem

Nad Pahorkem

Vyskočilo
va

Vyskočilo
va

Na Vaňhově

Na Vaňhově

Na VartěNa Vartě

Na Viničkách

Nádraží B
ěchovice

Nádraží B
ěchovice

Za Avií
Za Avií

Nádraží H
orní Počernice

Nádraží H
orní Počernice

Nádraží Radotín

Nemocnice KrčNemocnice Krč

Nové dvoryory

Nové PetroviceNové Petrovice

Novodvorsk
á

Novodvorsk
á

Nušlova

Odra

Otínská
Pavelkova Pavlíkovaova

Petrž
ílo

va

Píse
čná

Píse
čná

Platónova

Výstaviště LetňanyVýstaviště Letňany

Přírodnídní

WattovaWattova

Rohožnick
á

Rohožnick
á

Roztocká

Santoška

Severozápadní

Severozápadní

Poliklinika Barrandov

Sídliště Čimicemice

BoloňskáBoloňská

Sídliště Jinonice

Sídliště KrčSídliště Krč

Sídliště Lhotka

Sídlišt
ě Na Dědině

Sídliště PetroviceSídliště Petrovice

Sídliště ProsekSídliště Prosek

Sídliště Radotín

Sídlišt
ě Rohožník

Sídlišt
ě Rohožník

Sídliště Stodůlky

Sídliště Zbraslav

Sudějovick
á

Sudějovick
á

Suchdol

Gerce
nova

Gerce
nova

TempoTempo

Geologická

Třebešovská

Třebešovská

TupolevovaTupolevova

Tylova čtvrť

U Dálnice

U Dálnice

U Včely

U Waltrovky

Sídliště PísniceSídliště Písnice

Újezd nad Le
sy

Újezd nad Le
sy

Urbanova

V Podbabě

V Zápolí

V Zápolí

Václa
vka

Ve Žlíb
ku

Ve Žlíb
ku

Vidoule

Vlastina

Vojick
á

Vojick
á

ZálesíZálesí

Zbraslavské náměstí

Zbysla
vská

Zbysla
vská

Zemědělská univerzita

Zhořelecká

Ženské domovy

Řepčic
ká

Řepčic
ká

Blatov
Blatov

Čim
ick

ý háj

Čakovice

Čakovice

Čakovický zámek

Čakovický zámek

Již
ní M

ěsto

Již
ní M

ěsto
Prašná
Prašná

Šperlo
va

Šperlo
va

Pekárenská

Pekárenská

Sídliště Barrandov

ČerveňanskéhoVelká Ohrada

Nábřeží
Kapitána

Jaroše

í
a

Hejtm
anská

Hejtm
anská

Ústř
ední d

íln
y DP

Ústř
ední d

íln
y DP

Na Homoli

Na Homoli

Malešic
ká to

várna

Malešic
ká to

várna

Depo Hostiv
ař

Depo Hostiv
ař

Černokoste
lecká

Černokoste
leckáSídlišt

ě Malešic
e

Sídlišt
ě Malešic

e

Nové Stra
šnice

Nové Stra
šnice

Solid
arita

Solid
arita

Zborov-Stra
šnick

é divadlo

Zborov-Stra
šnick

é divadlo

Vinice
Vinice

Radošovick
á

Radošovick
á

Nádraží StrašniceNádraží Strašnice

Nádraží H
ostiv

ař

Nádraží H
ostiv

ař

JakobihoJakobiho

TrutnovskáTrutnovská

Boletic
ká

Boletic
ká

Toužim
ská

Toužim
ská

Sporto
vní ce

ntru
m Kbely

Sporto
vní ce

ntru
m Kbely

Bakovská

Bakovská

Sídliště Novodvorská
Jílovská

U Staré pošty
Stará Stodůlecká

K Barrandovu

Štěpařská
Nový Slivenec

OpálováV Remízku
Smaragdová

K Holyni
Slivenec

U Křížku
Frančíkova

Za Chalupami
Lochkov

K Cikánce
Cementárna Radotín

V Sudech
Safírová

Prvomájová

Černošice [1]

Dobřichovice [1]

KobylisyKobylisy

Stře
lničn

á

Stře
lničn

á
Řepínská

Na Pazderce

Služsk
á

Služsk
á

Halenkovská

Sídlišt
ě Zličí

n

Depo Zličí
n

Chrášťany [1]

Rudná [1]

Nučice [1]

Loděnice [2]

Vráž [3]

Beroun [3] [4]

Vinořsk
ý hřbito

v

Vinořsk
ý hřbito

v

Lohenick
á

Lohenick
á

Vinoř
Vinoř

Čertův vršekČertův vršek

Zličí
n

Sídliště Bohnice

Laurová

Křížová

Radlick
á

Sedlecký přívoz

Roztoky [1]

Koleje Větrník

Nad Markétou

Nová kolonie
Mládí

Šafránkova
Nárožní

Šafránecká

Nemocnice Motol

Terminál 1

Terminál 2

Žabovřeská

Veronské náměstíVeronské náměstí

Brumlovka

Brumlovka

Blatnická

Sobín

Valtická

Starý Zličín

Hostivice [1]

KateřinkyKateřinky
Ke SmrčiněKe Smrčině

ZdiměřickáZdiměřická

Ve VilkáchVe Vilkách

Ke KateřinkámKe Kateřinkám

Nymbursk
á

Nymbursk
á

Dřevařsk
á

Dřevařsk
á

Satalice

Satalice

Kajetánka
Břevnovská

Jiráskovo
náměstí

Výtoň

Štefkova
U Ladronky

Rozýnova

Stadion Strahov

U Palaty

Hřebenka

Holečkova

Kobrova

TeplickáTeplická

LetňanskáLetňanská
Nový ProsekNový Prosek

ProseckáProsecká
KelerkaKelerka

Rych
novská

Rych
novská

Kbely
Kbely

Pávovské náměstíPávovské náměstí

Za HorouZa Horou

Pod TáboremPod Táborem

BalkánBalkán

NovovysočanskáNovovysočanská

LimuzskáLimuzská

Basilejské náměstíBasilejské náměstí

Malešic
ká

Malešic
ká Třebešín

Třebešín

Na Palouku

Na Palouku

Hostý
nská

Hostý
nská

Plaňanská

Plaňanská

Chodovec

Chodovec

Mokrá
Mokrá

Chodovská tv
rz

Chodovská tv
rz

Branick
é náměstí

Ve Studeném

Vrbova

Nádraží
Holešovice
Nádraží
Holešovice

Škola Radlice

Ohradské náměstí

Nádraží D
olní Počernice

Nádraží D
olní Počernice

Obora Hvězda

Choceradská

Choceradská

Na Petynce

Brandýs n
ad La

bem [2
]

Brandýs n
ad La

bem [2
]

Stará Bolesla
v [3

]

Stará Bolesla
v [3

]

Zelená

Nemocnice Bubeneč

Goetheho

Sibiřské náměstí

Na Santince
Juliska

U Matěje

Špitálka

Dyrinka

Hanspaulka
Jenerálka

Nad Habrovkou

Průhonský háj

Na Parcelách

Š

š

kola Nebu ice

K Noskovně

Nebušice

Velké Přílepy [1]
Tursko [2]
Holubice [2]

U Hangáru

Na Padesátníku

Terminál 3

K Leti tiš

Dlouhá míle

Ciolkovského

Litovický potok

Vypich

Anděl

Raichlova
Slatinová

Náměstí U Lva
Řeporyjské náměstí

Píškova

Ďáblický hřbitovĎáblický hřbitov
KvětnováKvětnová

LiběchovskáLiběchovská

U SpojůU Spojů
Na tamberkuŠNa tamberkuŠ

KokořínskáKokořínská
ĎábliceĎáblice

Skládka Ďáblice

Skládka Ďáblice

Březin
ěves

Březin
ěves

Po eradskáčPo eradskáč
PrunéřovskáPrunéřovská

Zdiby [1]Zdiby [1]

Klí any [1]čKlí any [1]č
Klecany [1]Klecany [1]

Odolena Voda [2]Odolena Voda [2]

KundratkaKundratka

Lukavecká

Lukavecká

Hlavní nádražíHlavní nádraží

OhradaOhrada

Donatello
va

Donatello
va

Mich
elangelova

Mich
elangelova

Plo
náš

Plo
náš

Mokřanská

Mokřanská

My lín
ská

š
My lín

ská
š

Kablo
Kablo

Barvy a laky

Barvy a laky

Radiová

Radiová

Ústř
ední

Ústř
ední

KutnohorskáKutnohorská

DolnoměcholupskáDolnoměcholupská

Dolní MěcholupyDolní Měcholupy K Dube kuč

K Dube kuč

Dube ekč
Dube ekč

Lázeňka

Lázeňka

Za Pavilo
nem

Za Pavilo
nem

Škola Dubeč

Škola Dubeč

Dubeč
Dubeč

Sídli tě Pankrácš krác
Kr ský hřbitovč hřbitov

Na Str ižNa Str iž
Ry ánkašRy ánkaš

Antala Sta kašAntala Sta kaš
Poliklinika Budějovickáklinika Budějovická

LísekLísek

KorytnáKorytná

ŽeliveckáŽelivecká

JesenickáJesenická

Poliklinika
Zahradní Město

Poliklinika
Zahradní Město

Hlohová

Hlohová

Centru
m Zahradní M

ěsto

Centru
m Zahradní M

ěsto

Topolová

Topolová

Prá
ská

č
Prá

ská
č

Hostivařské náměstíHostivařské náměstí
SelskáSelská
Toulcův dvůrToulcův dvůr
Na Ko íkušNa Ko íkuš
Pře tickášPře tickáš
DonovalskáDonovalská

Litochlebské náměstíLitochlebské náměstí
OpatovOpatov

Obchodní n
áměstí

Cukrovar
Modřany

Komořany

Na abatceŠ

Dolní Bře any [1]ž

Zlatníky-Hodkovice [1]

Vestec [1]Vestec [1]

Jesenice [1]Jesenice [1]

Psáry [1] [2]Psáry [1] [2]

Jílové u Prahy [3]Jílové u Prahy [3]

Ústav mateřstvíÚstav mateřství

IKEMIKEM

Zelené domkyZelené domky

U Tří svatýchU Tří svatých

Kunratic
ká

kola
š

Kunratic
ká

kola
š

Kunratic
e

Kunratic
e

Šeberák

Šeberák

PramennáPramenná
FormanskáFormanská

Dolnokřeslic
ká

Dolnokřeslic
ká

Křeslic
e

Křeslic
e

Hříb
ková

Hříb
ková

Nové Pitk
ovice

Nové Pitk
ovice

K Pitk
ovi kám

č

K Pitk
ovi kám

č U MlejnaU Mlejna
K LipanůmK Lipanům

BeniceBenice
LipanyLipany

Do Lipan

Do Lipan

Nad Dvorem

Nad Dvorem

Nad Parkánem

Nad Parkánem

K Říča
nům

K Říča
nům

U Rozce
stí

U Rozce
stí

Pánkova

Pánkova

Hájová
Hájová

Nedvězí

Nedvězí

Nové náměstíNové náměstí

UhříněvesUhříněves

Tehovec [2]Tehovec [2]
Mukařov [2]Mukařov [2]
Louňovice [2]Louňovice [2]

Vy lovka [2] [3]žVy lovka [2] [3]ž
Kozojedy [3]Kozojedy [3]

Ří any [1]čŘí any [1]č

Kostelec n. . l. [3]ČKostelec n. . l. [3]Č

ProsekProsek

Hládkov

Kbely
Kbely

Sparta

D ev ice
 [1

]

ř
č

D ev ice
 [1

]

ř
č

Podolanka [1
]

Podolanka [1
]

Sídliště Petřiny
Sibelio

va

Ořechovka

BaterieVojenská

nemocnice

Větrn
ík

Petřin
y

Kovářova-KD Mlejn

Nádra íž
Modřany

Modřanská
kolaš

Kublov

Dvorce

Pobře ní cestaž

Nádra í Braníkž

Černý kůň

Belárie

Přístavi těš

LivornskáLivornská

Schengenská

Obchodní ce
ntru

m Hostiv
ař

Obchodní ce
ntru

m Hostiv
ař

Vozovna Hloubětín

Vozovna Hloubětín

Svrkyně [2]
Noutonice [2]

Děkanka
Na Hřebenech

Kavčí hory
Milevská

Prašný
most

Kabešova

Kabešova

Na FormanceNa Formance

Úholičky [1]

Novoměstská  radnice

Ke Kříž
i

Ke Kříž
i

Diskařská

Dubečsk
á

Dubečsk
á

Na HrouděNa Hroudě

Televizní věž

Bořislavka

Za Kapličk
ou

Za Kapličk
ou

Sušická

Rápošovská

Rápošovská

Stro
jíre

nská

Návětrná

U Tre
zorky

Písková

Klárův ústavKlárův ústav

BetáňBetáň

Hrnčíř
ský hřbito

v

Hrnčíř
ský hřbito

v

Pod Vsí

Pod Vsí

V Ladech

V Ladech

Šeberov

Šeberov

Štěchovick
á

Štěchovick
á

V Rybníčk
ách

V Rybníčk
ách

Skalka
Skalka

Malé Číčovice [2]
Velké Číčovice [2]

Lysolaje

Žákovská

Pod Hájem

Břetislavka

Ve Výrech
K Třebonicům

Třebonice

Myslíkova
Ve Smečkáchčkách

Přední Kopanina

U Václava

Na Mlýnici

Kostrounek

Peluněk
Pod Kyjovem

U Kapličky
Škola Lipence

Lipence

Kolodějsk
á obora

Kolodějsk
á obora

Pod Oborou

Pod Oborou

Kvasin
ská

Kvasin
ská

Karlovo
náměstí

PernerovaPernerova

PolygrafickáPolygrafická
Teplárna MalešiceTeplárna Malešice
TiskařskáTiskařská

PerlitPerlit

ČeskobrodskáČeskobrodská

Sídliště
Čakovice

Sídliště
Čakovice

Krystalová

Krystalová

Cukrovar Čakovice

Cukrovar Čakovice
Nádraží Čakovice

Nádraží Čakovice

Ke Stadionu

Ke Stadionu

Náměstí 
Jiří

ho Berana

Náměstí 
Jiří

ho Berana

Radonick
á

Radonick
á

Mišk
ovice

Mišk
ovice

Dolní Chabry

Bíle
necké náměstí

Do Rybníčk
ů Měděneckácká

Dvorníorní

OseckáOsecká

SkloněnáSkloněná

OdlehláOdlehlá

RokycanovaRokycanova

VlašimskáVlašimská
BělocerkevskáBělocerkevská

BohdalecBohdalec

Čechtickáká

JalodvorskáJalodvorská
U ZvoničkyU Zvoničky

LibušLibuš

LipovickáLipovická
Ke BřeziněKe Březině

PísnicePísnice

Cholupické náměstí

pické náměstí

Cholupice

holupice

Hrazanskáá
Točná

Sídliště KobylisySídliště Kobylisy
MirovickáMirovická

TřebenickáTřebenická

VysočanskáVysočanská

K ŽižkovuK Žižkovu

Malešické náměstíMalešické náměstí

PrůmyslováPrůmyslová

Štěrboholy

Štěrboholy

Škola Štěrboholy

Škola Štěrboholy

Drobná

Drobná

PrůmstavPrůmstav

FrutaFruta

Na VrcháchNa Vrchách

PicassovaPicassova

Flora
Flora

Elišky Přemyslovny

Vinořsk
ý zá

mek

Vinořsk
ý zá

mek

Nad JetelkouNad Jetelkou

Zdická

K Tuchoměřicům

Tuchoměřice [1]

Rozty
ly

Rozty
ly

JežovickáJežovická

DruhanickáDruhanická
Pošta Újezd nad LesyPošta Újezd nad Lesy

HulickáHulická
SmiřickáSmiřická

SmržovskáSmržovská
BazarBazar

Přím
ské

náměstí
Přím

ské

náměstí

Klánovice

Klánovice

Kbelsk
ý lesopark

Kbelsk
ý lesopark

[1][2][3][4]

Rozsah provozu (0:00–4:30): Scope of operation (24:00–4:30)
Tram 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99 – interval 30 min. * 30 mins interval *

Bus 904, 905, 910, 911, 912 – interval 30 min. * 30 mins interval *

Bus 901, 902, 906, 907, 908, 909,
913, 914, 915, 953 – interval 60 min. 60 mins interval

Bus 951, 952, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960 – vybrané spoje selected lines

* = v Pá/So a So/Ne interval 20 min. * = in Fr/Sa and Sa/Su 20 mins interval



14 ČasoPID –  9/2019

REGIONÁLNÍ DEN PID VE STRANČICÍCH 
12. 10. 2019

Na sobotu 12. října 2019 připravujeme letošní poslední 
akci zaměřenou nejen na historickou dopravní techniku. 

Ve středočeských Strančicích se uskuteční další z oblí-
bených tzv. Regionálních dnů PID, na který chystáme tradiční 
nostalgické jízdy autobusy či vlaky do okolí Ladova kraje.

Čekají na Vás zajímavé komentované prohlídky ve hvězdár-
ně v  Ondřejově, která tu na kopci Žalov stojí více než sto let 
a patří k nejdůležitějším vědeckým pracovištím ve svém oboru 
v Evropě. Milovníci dobrého piva jistě ocení prohlídky Velko-
popovického pivovaru, kam budou zajištěny mimořádné jízdy 
po železniční vlečce ze Strančic. K návštěvě také doporučujeme 
Památník Josefa Lady v Hrusicích, který návštěvníky seznámí 
s dílem oblíbeného českého malíře, ilustrátora a spisovatele, 
autora slavného kocoura Mikeše či ilustrátora dobrého vojáka 
Švejka.

K vidění i svezení bude nejen československý „erťák“, jehož 
různé varianty byly vyráběny tehdejším národním podnikem 
Karosa především v 60. letech minulého století, ale také pří-
městská verze kloubového Ikarusu či model dálkového mezi-
městského autobusu Karosa ŠD 11.

Na železnici se objeví tzv. žabotlam, který cestující sveze na 
hlavní trati z Prahy do Strančic, nebo motorový vůz řady 131 
„Hurvínek“, jenž zajistí spojení do Velkých Popovic. Mimořád-
ně bude na den PID prodloužen i jeden obrat vlakové soupravy 
z Posázavského Pacifi ku vedený dieselovou lokomotivou s pat-
rovými velkoprostorovými vozy řady Bmto.

Další podrobnosti k akci připravujeme a brzy je zveřejníme ne-
jen na www.pid.cz, ale také na našich sociálních sítích.



15ČasoPID –  9/2019

SLUŠNÁ JÍZDA PRO POHODLNÉ 
CESTOVÁNÍ

Kdo z nás by nechtěl cestovat v klidu, pohodlí a dostal 
se do svého cíle co nejrychleji a bez starostí. K tomu, 
aby naše společné cesty veřejnou dopravou probíha-

ly co nejplynuleji, nejbezpečněji, ale i nejpříjemněji, má přispět 
osvětová kampaň Slušná jízda, která pomocí deseti ilustrací 
ukazuje deset největších nešvarů při cestování metrem, tram-
vajemi i autobusy a radí, jak se těmto nešvarům pokud možno 
vyhnout.

O tom, jak se správně chovat nejen během cesty v dopravním 
prostředku, ale i na zastávce, hovoří smluvní přepravní pod-
mínky, které říkají, jaká práva i povinnosti mají cestující, ale 
i pracovníci dopravce. Tato pravidla nejsou stanovena jen tak 
pro nic za nic, jejich cílem je udělat soužití cestujících i řidičů 
co nejpříjemnější a co nejméně konfl iktní. Zejména v městské 
hromadné dopravě se pohybuje velké množství lidí, kteří mají 
odlišné zvyklosti, potřeby i přání a naším cílem je, aby se cesto-
vání tato různorodé skupiny lidí obešlo bez zbytečných konfl ik-
tů, zdržení, mačkanic i nepříjemných vzpomínek.

Udělat pro to můžeme něco každý z nás, někdy je to o vzájemné 
ohleduplnosti, někdy stačí trochu pozornosti k ostatním, anebo 
si třeba nechat hlasitý telefonát se svým známým na později. 
Probuďme to lepší v každém z nás, aby se nám cestovalo pří-
jemněji v kteroukoli denní i noční dobu.

Váš plný batoh na zádech ocení jen kapsář. Vašim spolucestují-
cím můžete naopak uštědřit nepěkný políček. U nohou bude vaše 
zavazadlo více v bezpečí a ostatní to určitě uvítají. Hlavně si ho 
ale při výstupu nezapomeňte vzít s sebou.

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019

234 7
www

©ROPID, srpen 2019

Chceš být  
plný ohledu?  

Měj svůj batoh  
v dohledu.

Váš plný batoh na zádech ocení 
jen kapsář. Vašim spolucestujícím 
můžete naopak uštědřit nepěkný 

políček. U nohou bude vaše 
zavazadlo více v bezpečí  
a ostatní to určitě ocení.  

Hlavně si ho ale při výstupu 
nezapomeňte vzít s sebou. 



16 ČasoPID –  9/2019

Váš domácí mazlíček nemusí dělat radost všem spolucestujícím. 
Proto ho mějte vždy na vodítku a s nasazeným náhubkem. Na tu 
chvíli to určitě vydrží. Nikdy nevíte, co může pejska vyplašit a jak 
na to zareaguje.

Nastupujete s dětským kočárkem, objemnějšími zavazadly nebo 
jenom potřebujete více času pro nástup? Dejte včas rukou zna-
mení řidiči, aby o vás věděl. Zejména u delších vozidel vás může 
řidič snadno přehlédnout.

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019

2344434443 704 56
www.pid.cz

©ROPID, srpen 2019

S Punťou  
nebo Bobíkem,  

s vodítkem  
a košíkem.
Váš domácí mazlíček 

nemusí dělat radost všem 
spolucestujícím.  

Proto ho mějte vždy na vodítku  
a s nasazeným náhubkem. 

Na tu chvíli to určitě  
vydrží. Nikdy nevíte,  

co může pejska vyplašit  
a jak na to zareaguje.

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019

234 704
www.pid

©ROPID, srpen 2019

Zkus mi taky  
pomáhat,  
na řidiče  

zamávat.
Nastupujete s dětským 

kočárkem, objemnějšími 
zavazadly nebo jenom 

potřebujete více času pro 
nástup? Dejte včas rukou 
znamení řidiči, aby o vás 
věděl. Zejména u delších 

vozidel vás může řidič 
snadno přehlédnout.



17ČasoPID –  9/2019

Nikdo necestuje rád ve společnosti odpadků, zbytků jídla a vy-
litého pití. Vozy se uklízejí pouze jednou denně a i vy si chcete 
sednout do čistého. Proto zkuste vydržet s jídlem a pitím až poté, 
co vystoupíte. Určitě vám bude chutnat víc.

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019

234
w

©ROPID, srpen 2019

Tvoje strava hutná,  
ne každému chutná.

Nikdo necestuje rád ve společnosti 
odpadků, zbytků jídla a vylitého pití. 
Vozy se uklízejí pouze jednou denně 

a i vy si chcete sednout do čistého. 
Proto zkuste vydržet s jídlem 

a pitím až poté, co vystoupíte.  
Určitě vám bude více chutnat. 

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019

234 704 560
www.pid.cz

©ROPID, srpen 2019

Svůj  
hudební  

vkus chvíli  
zkrotit zkus!

I ta nejlepší muzika nemusí 
lahodit každému.  

Svoje oblíbené melodie 
klidně sdílejte s ostatními, ale 
pokud možno mimo dopravní 

prostředky. Na koncert vás 
však rádi odvezeme. 

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019©ROPID, srpen 2019

O pár dveří dále sednete si stále.

V některých stanicích metra 
jsou už jednotlivé vozy plné  

a přitom jiné ve stejné 
soupravě mají ještě spoustu 

volného místa. 

Zkuste se při příjezdu soupravy 
porozhlédnout po volnějším 
vagónu, urychlíte tím odjezd 
ze stanice a uděláte něco 
pro své pohodlí.

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019©ROPID, srpen 2019

Kdo je dobře vidět,  
nemusí se stydět.

Chcete, aby o vás řidič 
věděl a počkal na vás, 
i když nejste zrovna 
nejrychlejší? Dejte mu 
o tom dopředu vědět 
a máte- li možnost, 
nastupujte s objemnějším 
zavazadlem nebo když 
vám to trvá déle, spíše 
do přední části vozidla. 
Řidič musí sledovat spoustu 
věcí a zezadu vás nemusí 
vždycky dobře vidět.

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019

234 7
www

©ROPID, srpen 2019

Zkus si jenom  
představit,  
že nestihnu  

zastavit!
Všechny tramvaje už nemusí 

zastavovat v každé zastávce. 
Na podzimním listí nebo 

když začne pršet, jim to navíc 
pořádně klouže a i zkušený 

řidič má co dělat, aby je zkrotil. 
Proto před tramvají přecházejte 

až v okamžiku, kdy se ujistíte, 
že tramvaj opravdu zastaví.

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019

234 
ww

©ROPID, srpen 2019

Nechceš ztratit  
hlas?  

Zmáčkni stopku  
včas!

Chcete vystoupit? Dejte o tom znamení 
řidiči včas, abyste se nemuseli  

vracet z následujcí zastávky,  
která může být pořádně  

daleko. Jako znamení k řidiči  
slouží tlačítka „STOP“ nebo  

přímo tlačítka pro otvírání dveří.  
Nejen, že vám tak řidič zastaví,  

ale rovnu i otevře vaše dveře.

234 704 560
www.pid.cz

Dopravci PID

©ROPID, srpen 2019

234 70
www.p

Tvé soukromé hovory  
nechce slyšet kdokoli!

Se svými blízkými 
se podělte o zážitky 

z cest raději,  
až když vystoupíte, 
vaše spolucestující 

možná vaše 
historky tolik 
nenadchnou. 

A pokud už 
potřebujete něco 

říct, zkuste to  
méně nahlas nebo 

to třeba napište.



18 ČasoPID –  9/2019

AKTUALITY Z PID

TRVALÉ ZMĚNY PID V ZÁŘÍ 2019

• Od 16. 9. 2019 byla zřízena nová zastávka Jirny, Kulturní 
dům mezi zastávkami Jirny a Nehvizdy, škola pro linku 655 
obousměrně a pro linku 343 mezi zastávkami Jirny, Zámek 
a Jirny ve směru Nehvizdy. Zastávka je v režimu „stálá“.

• Od 16. 9. 2019 linka 393 ve směru z Prahy zastavuje v za-
stávce Mníšek pod Brdy, závod (hl. sil.) také všemi odpo-
ledními a večerními spoji.

• Od 28. 9. 2019 je ve směru Letňany zřízena nová zastávka 
Kbelský pivovar mezi zastávkami Kbely a Huntířovská pro 
linky 185, 209, 302, 375, 376, 378. Zastávka je v režimu „na 
znamení“.

ZMĚNA ZPŮSOBU ODBAVENÍ V LOUNECH OD 16. 9. 2019
Od 16. 9. 2019 je díky osazení označovačů jízdenek možné vyu-
žívat papírové jízdenky PID pro jednotlivou jízdu bez předchozí-
ho označení jinde i ve stanicích a zastávkách: 

Louny 
Louny střed 
Louny město 

a to na linkách U11, U12, U40.

Nemá-li cestující jízdenku PID pro jednotlivou jízdu z předpro-
deje, bude ve vlaku PID odbaven dle platného tarifu železniční-
ho dopravce.

V osobní pokladně stanice Louny bude i nadále možno zakoupit 
jízdenky PID pro jednotlivou jízdu s předem zvoleným počátkem 
platnosti.

Zároveň se ve stanici Louny ruší možnost náhradního označení 
jízdenek PID pro jednotlivou jízdu průvodčím (vlakvedoucím)!



19ČasoPID –  9/2019

ŽELEZNIČNÍ DEN PID
NA SMÍCHOVĚ A V HOSTIVICI
7. 9. 2019



20 ČasoPID –  9/2019

OBCE, KTERÉ OBSLUHUJE
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA

PŘÍBRAM

S linkami Pražské integrované dopravy můžete od června 2019 
cestovat do Příbrami a jeho okolí. O důvod víc, proč si do této 
malebné oblasti pod Brdy udělat výlet.

Když se řekne Příbram, tak se většině lidí vybaví nejspíše hor-
nictví a také Svatá Hora, nepatrná část si pravděpodobně vzpo-
mene ještě na asi nejslavnějšího místního rodáka, uznávaného 
světového fotografa první poloviny minulého století Františka 
Drtikola. Dnes tu najdeme mimořádně rozsáhlou expozici jeho 
fotografi í v zámečku zvaném Ernestinum. Ve skutečnosti ale 
Příbram nabízí mnohem víc lákadel, vyhraďte si proto na její 
návštěvu raději celý den.

Skanzen potěší hlavně děti
Někdo by možná namítl, že historické a duchovní město Pří-
bram není zrovna vhodným tipem na výlet pro rodiny s dětmi, 
opak je však pravdou. Asi nejvíce budou nejmenší návštěvníci 
nadšeni z návštěvy hornického skanzenu na Březových Ho-
rách, který nabízí hned několik možností, jak zde strávit čas. 
Otevřené jsou tři prohlídkové areály: Ševčínský důl, důl Anna 
a důl Vojtěch. Každý z nich přitom nabízí jiný zážitek pro různé 
věkové skupiny.

Atraktivní bude určitě jízda důlním vláčkem, který je na Anně 
sveze 260 metrů dlouhou Prokopskou štolou do míst, kde už na 
ně čekají malí permoníci. Nadzemní část prohlídky pak potěší 
zejména milovníky velkých strojů.

Jeden z nejvzácnějších exponátů muzea – perfektně promaza-
ný parní těžní stroj Breitfeld Daněk z roku 1914 – dokáže ohro-
mit svou velikostí a technickou dokonalostí. Tuto prohlídkovou 
trasu na dole Anna zvládnou bez problému i menší děti. Trvá 
necelou hodinu a není fyzicky náročná.

Během roku skanzen pořádá mnoho zajímavých akcí, které 
přibližují život havířů a jejich práci. Tou nejbližší bude Havířské 
šprýmování, které se v Březové Hoře odehraje 28. října 2019.



21ČasoPID –  9/2019

Svatá Hora v podzimních barvách
Při procházce městem zaujme, kolik se v něm nachází parčíků 
a lesíků, které jsou jakýmisi oázami klidu uprostřed městského 
ruchu. Právě podzim, kdy se listy stromů začínají zabarvovat, je 
proto ideálním obdobím k tomu se sem vydat. Tím nejbarevněj-
ším místem je Svatá Hora obklopená stoletými alejemi a maleb-
nými sady. Jednou z cest, po níž se sem můžete dostat, je téměř 
půl kilometrů dlouhé zastřešené schodiště, po jehož zdolání se 
vám krajina otevře zčistajasna v celé své nádheře. Dříve, než se 
vydáte na prohlídku baziliky, nasajte podzimní atmosféru na ně-
které z laviček nebo si udělejte v parku piknik. Anebo se můžete 
vydat objevovat méně známá zákoutí, třeba Kalvárii či vodárnu 
či se kochat netradičním výhledem na Příbram. Při cestě do ba-
ziliky nepřehlédněte tajuplný Svatoborský dub pamatující ještě 
časy Karla IV.

Samotná Bazilika Nanebevzetí Panny Marie Svatá Hora, jak zní 
celý název této národní kulturní památky, je významným ba-
rokním areálem a poutním místem. V jejím areálu je možné 
zhlédnout několik uměleckých děl a skvostů, jako například Ma-
riánskou studánku (v podobě kapličky) nebo sloup na náměstí 
s pozlacenou soškou Panny Marie. I člověka, který není duchov-
ně založený, bezesporu uchvátí oduševnělá atmosféra celého 
místa. Zájemci mohou využít možnost prohlídky s komentova-
ným doprovodem. Chvilkové zastavení v bazilice nabízí boho-
služby, jež se konají třikrát denně. Kdo se rozhodne setrvat do 
té poslední, která začíná v 17. hodin, musí myslet na to, že dolů 
do města už se nedostane po zakrytém schodišti, které se v tuto 
hodinu zavírá, a musí volit menší okliku přilehlými sady.

Za návštěvu v centru města stojí zámeček Ernestinum, který 
kromě již zmíněné stálé expozice fotografi í Františka Drtikola, 
hostí do 13. října 2019 také výstavu další významné fotografk y 
Emily Medkové. Ve 2. patře zámečku se pak nachází Muzeum 
III. odboje dokumentující průběh protikomunistického odboje 
a jeho důsledky v období 1948–1989.



22 ČasoPID –  9/2019

Další zajímavosti v okolí Příbramska
První etapa integrace veřejné dopravy na Příbramsku, která 
proběhla 29. června 2019, s sebou přinesla lepší dostupnost ne-
jen do Příbrami, ale i do jejího okolí, a tedy i do dalších zajíma-
vých místo v regionu. Za zmínku stojí například nedaleká Dobříš 
s rokokovým zámkem a od ní asi 2 km vzdálená Stará Huť, kde 
strávil své poslední roky spisovatel Karel Čapek. Dnes zde na-
jdeme jeho památník i naučnou stezku mapující jeho oblíbené 
trasy. Kdo se rozhodne zdolávat brdské vrcholky, může využít 
linky 511 a 512, které obsluhují okolní obce. Pokud vystoupíte 
v obci Obecnice, ocitnete se nejen na nejbližší výchozí pozici 
k vrcholu Tok,  nejvyšší hoře Brdské vrchoviny, ale vede odsud 
také nenáročná naučná stezka na vrch Klobouček, kterou hravě 
zvládnou i rodiny s dětmi a senioři.

Z Prahy do Příbrami pohodlně díky PID
Zapojení Příbramska do Pražské integrované dopravy přineslo 
cestujícím řadu výhod. Významně je pocítí především ti, kteří 
vyjedou z metropole. Do Příbrami se dnes lze dostat pohodl-
ně linkami 395 a 393 do jedné hodiny, a to v pravidelných in-
tervalech 15–20 minut ve všední den a 30 minut o víkendech a 
večer. Na linkách platí tarif PID. Samozřejmostí je možnost vy-
užití předplaceného kuponu na Prahu, takzvanou tramvajenku, 



23ČasoPID –  9/2019

jejíž majitelé zaplatí v případě plného jízdného 54 korun. Bez 
něj vyjde cesta ze Smíchovského nádraží na 68 korun, případně 
v kombinaci s pražskou MHD 84 korun. Jízdné se liší v závislosti 
na pásmech a času od doby označení jízdenky. Tuto jízdenku 
můžete použít i v případě, že se rozhodne přesednout v Příbra-
mi na jinou linku PID a cestovat do některé okolní obce.

K prohlídce historického centra Příbrami a Svaté Hory je nejlepší 
vystoupit na zastávce Jiráskovy sady. Ke vzdálenějšímu hornic-
kému skanzenu se přiblížíte, pokud zmíněnými linkami dojedete 
do zastávky Příbram, Březové Hory, rozcestí Zdaboř. Zajíždí sem 
jen vybrané spoje, je třeba si tedy hlídat jízdní řády obou linek. 
Z Prahy do Příbrami vyjíždí také linka 392, která však jede i přes 
menší vesnice, tudíž se s ní doba strávená na cestě prodlouží.



METROPOLITNÍ SÍŤ MHD V PRAZE  ZÁŘÍ 2012

234 704 560

ČasoPID
ZÁŘÍ 2019

www.pid.cz
ropid@ropid.cz idsk@idsk.cz

www.idsk.cz

Redakční rada:

Filip Drápal, Miloš Jelínek (za ROPID)

Martin Jareš, Oldřich Buchetka, Iva Tyle
(za IDSK)

Autoři textů: Andrea Karlíková, Filip Drápal, 
Martin Šubrt

Fotografi e: ROPID/IDSK (pokud není uvedeno jinak),
  

Grafi cká úprava a sazba: Miloš Jelínek

Uzávěrka dat: 20. září 2019

Vydal ROPID a IDSK v září 2019

Tisk zajistil: OTTOVA TISKÁRNA, spol. s r.o.

Náklad: 18 000 ks

Výtisk zdarma


